

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९२४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१५	४३०.८०२८	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५	२२३.३८६९	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५	५४.६७३८	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ७
२११३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०८	१८२.२७६४	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र	वडा नं. ७
१८८२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	०	०.०००६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८४९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९	४२०६.९९७७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१८३५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१२	२०६.२५४९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१३	५४६.६८४५	२४% व्यावसायिक ७४% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८६९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२१	२२४१.३०६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२४	१७२.९७५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२७	६६९.६२९४	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
१८५७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८	६९३.८६७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३०	७३.००१५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८५०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३१	४४९.४३१४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१८५१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४	४४४.५६२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५	६५८.६१४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६	५८.१३१०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७	२२५.७९९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०	१४४.७३६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१	११०.००००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२	१०१२.०१८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४४	१२५१.६९८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४८	३०६.०९४१	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१८७३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५१	७०६.७४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५२	६७७.०२८३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५५	१८२४.०८७१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८७३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८	५०९.३९१३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९	१८०५.७८३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६८	१६०५.११८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	७२	२८०७.३३०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	७३	९५७.६४१३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	८१	१३६.१३६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	८२	५८२.०५६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	८४	२६२.७६०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	८५	४५७.०८२०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१८७२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	८९	१३७६.६३०३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१८६६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९१	६८८.५८७१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१८६३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९२	८७२.८६८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९४	७०३.३३३५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१८७२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९९	२६४.८९९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१००	५३५.८०१८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०१	२२७३.१२७४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८६५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०३	७८५.७९६१	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ७
१८६७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०४	१२१५.००३८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८६८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०५	३७५.२६७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०६	१३७१.९४१८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०७	११८७.०८८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०९	१७१.२२८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१११	४३०.०९८२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१८६१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	११७	३१२.५७०२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८६२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	११९	३२८.३१८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८६१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१२१	४११.९८९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१२२	६९४.९६४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१२४	६५१.७३८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१२६	२२६.२२७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१३०	२३७.०७०५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३५४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१३१	१११२.१५५२	१०% व्यावसायिक ६२% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
१८६६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१३६	२०६७.२६७९	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१८६८०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१३७	१९६०.५७७०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९००३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१४०	११८१.९७००	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१८३४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१५७	७९१.३०३१	५७% व्यावसायिक ४३% आवासीय	वडा नं. ७
१८३६७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१५९	७७२.४३३१	६७% व्यावसायिक ३३% कृषि	वडा नं. ७
१८५४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१६०	८६२.१३४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३४६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१६१	२८१.०३९४	५४% व्यावसायिक ४६% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१६२	४९६.३२६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१६९	७९२.१८८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७०	७२.९५४९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७१	२२४.४५६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७२	५४६.९४८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६००	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७३	५०.७४४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७४	२०६.२०३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६७६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७५	१०७१.८९१२	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१८७०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१७६	७५५.२४६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३४४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१८०	५२८.९२२१	२९% व्यावसायिक २५% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
१८६७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१८३	४६७.३५३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१८४	४२४.८६२९	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
१८६१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१८५	१३६.००५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६६४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१८७	६३३.४४७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१८८	५५०.९७०५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९०	५४२.६०४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९१	३४२.९८६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९२	३२७.३९०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९३	२९५.१४९८	७५% व्यावसायिक ०% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१८५२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९५	४९७.६३५२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१८५३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९६	५३५.१९४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५३०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	१९८	२८०.९२६३	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१८६२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२०१	१५०.०५०५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२०२	४५६.०८७६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१८६५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२०३	१६१.३०१३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२०४	१८५.७२९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२०५	१२८.३७०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२१०	२५९.८८२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२११	२२८.२५१८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२१३	१५०.४७९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२१४	२१७.८११९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२१५	२१०.९२४३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२१६	२२०.०४४८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२२२	५२३.१४८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२२७	५१३.१३७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२२८	२००.००७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२२९	७५६.८१२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३५५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	१	१ क	२३८	३६६.१००२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८३३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२३९	१५७७.३०४९	२३% व्यावसायिक ७१% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१९०३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२४०	१८६.३३५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२४२	१३९.१२७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२४४	७८.६६९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२४८	२२८.८३७५	६४% व्यावसायिक ३६% कृषि	वडा नं. ७
१८३८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२४९	८२७.२०२६	७३% व्यावसायिक २७% कृषि	वडा नं. ७
१८३७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२५०	८३३.३४५५	७३% व्यावसायिक २७% कृषि	वडा नं. ७
१८३८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२५१	२७०.२९४८	४९% व्यावसायिक ०% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
१८६११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२७४	३९३.०२९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८१	४२२.०३१५	३२% व्यावसायिक ५७% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९०१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८३	५०९.९६५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८४	४५५.१०५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८५	३१२.१९८६	७८% व्यावसायिक २२% कृषि	वडा नं. ७
१८३६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८६	३६४.८१०३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८७	२८२.४३४४	७३% व्यावसायिक २७% कृषि	वडा नं. ७
१८३७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८८	२६५.३५४५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८६०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२८९	१३२.८०८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२९०	३३१.१८३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२९१	१७७.०३७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२९२	१९०.१३६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२९४	३०४.०६२३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८५२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२९८	१३१.९४२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२९९	१३२.४०६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३००	११८.२६७६	१४% व्यावसायिक ८६% कृषि	वडा नं. ७
१८६४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३१०	१५३.९०४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३११	१६३.२४०४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३१२	२५१९.०८७३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१८५१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३१६	४४७.४६९१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
१८६३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३१७	४९८.७७७२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१८५५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३१९	४१९.९६६६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३२०	१०३.४५०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३२१	४७.६९००	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
१८६४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३२१	६२.९४८८	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
१८६४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३२१	१५.१४३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३२८	६६.२६३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३२९	९३.०८७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३०	३४२.७४९९	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
१९०११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३१	९३.९३२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३२	८८.९३४८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३३	३४१.११७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३४	४०४.०२२५	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
१८६२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३५	३३२.४१६०	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
१८६३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३७	५.४४५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३८	३२८.७४६०	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
१९०३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३३९	३७४.७२६५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९०२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४०	१९२.१२८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४१	३५०२.५६६६	८२% व्यावसायिक १८% कृषि	वडा नं. ७
१८३९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४१	५२.१९३८	३५% व्यावसायिक ६५% कृषि	वडा नं. ७
१८३५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४३	४९९.१६२४	१०% व्यावसायिक १२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
१८६५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४६	८०.४६८४	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
१८६४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४७	४५.८१८५	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८६५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४८	२६.३६८१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३४९	१५१.३८१०	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
१८६७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५१	४७.५४८६	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१८६७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५२	१६०.०१६३	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
१८८३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५३	१७.९५११	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८३५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५४	२७७.९०३३	६% व्यावसायिक ९४% आवासीय ०% कृषि	वडा नं. ७
१९००६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५५	३६९.४२५०	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
१८५७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५८	१८९.३९६७	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१८५७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३५९	२१२.८६३५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१८५६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६०	२११.०७८४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१८७२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६१	५१४.०२६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६२	५३१.९८०२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
१८६५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६३	५१०.४९९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६४	१२१.४४३८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१८७४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६५	१२९.९३४५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८७३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६६	१५५.३३९३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१८७१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६७	९१.०६७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६८	५२०.९०२२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१८६४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३६९	४१२.०९८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७०	५०.३३४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७१	५५.४७५३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१८७३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७२	११२.८६११	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९०२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७३	१४२.३४४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७५	१२८.४३८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७६	१२३.२१०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७७	१२८.६१११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७८	४८९.३३४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३७९	३२५.५३७९	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
१८७०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८१	८२.८१३२	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
१८८३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८२	२५१.६८१३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८७११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८३	२८१.७३९४	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१८३४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८४	५९८६.६७३६	२७% व्यावसायिक २१% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ७
१८३८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८५	८६२.६७३०	४३% व्यावसायिक ५७% कृषि	वडा नं. ७
१८६१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८७	१३५.२८५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३८८	११६.९९३१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९२	५६४.९५१७	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
१८५८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९३	६३६.४४३४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१८५१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९४	५०७.३९८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९५	५५१.९५८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९६	५८२.८४२५	३०% व्यावसायिक ७०% आवासीय	वडा नं. ७
१८६४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९७	८०७.१०१८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३९९	७५८.७५०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४००	६२०.०८१७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०१	५७३.०२३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०२	५३३.५८६६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०३	३८९.७८४३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०४	४२७.३९१७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०५	७३.२६४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०६	६९.४२०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०७	५९.३४११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४०८	६९०.०६८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८५३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१०	२७६.६४७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४११	३८५.६६०९	२४% व्यावसायिक ७६% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१२	४४०.२६७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१३	२४९.६४६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१४	२२७.४२३९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१५	२२६.६५१७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१६	२१२.७७७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१७	२१०.०६४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४१९	१२१.५८८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२०	१०४.६३००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२१	१०२.५८३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२२	१०१.२९२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२३	९७.१३१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२५	१२०.६१९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२६	११२.३३४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२७	८३.६८७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२८	९०.९९५२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४२९	१०८.५९३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४३१	१६४.०६१६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४३२	१६३.८४१६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४३३	१७५.६०३५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४३४	१८१.४३२४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४३५	१८३.१०६४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८५७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४४९	१२६.१४४७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१८५५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५०	११६.८६४३	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
१८५३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५१	१०९.९४५६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८५२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५२	१११.३७६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५३	१०७.४४३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५५	११८.७१४५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१८५२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५६	११२.७९००	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१८५१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५७	११९.२०४३	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
१८३४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५८	१२०.५२८४	८६% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१८३९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४५९	१२२.२६४३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८६५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४६३	७३.२८०१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१८६६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४६४	१०५.०६५५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८८३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४६५	१५०.०८४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८५४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४६६	११४.२०२०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
१८५५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४६७	१०९.४७७२	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
१८५४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७१	२२३.५४२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७२	१९९.५७१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७३	१५६.१४१५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७४	८७.५६२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७५	१२१.८१७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७६	१२२.६३०४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७७	८१.६५०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७८	११३.१८६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४७९	८०.६०७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४८०	१४६.७५९३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४८१	१६५.४०८३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४८२	१५७.०४१८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८५१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४८९	११४.०३२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८३९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४९०	१०४.५९७५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४९१	११६.९८४४	६७% व्यावसायिक ३३% कृषि	वडा नं. ७
१८३८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४९२	११२.१९९५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४९३	१३७.३२४३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	४९४	३१४.०२०२	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ७
१८५४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५००	११०.८७९१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१८५३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०१	१२१.६८७७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१८५५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०२	१९१.७१५२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०३	४६२.६११४	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
१८७१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०४	६९७.६७५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०५	९५९.०४८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०६	५७०.४३४३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०७	१३६.२५६७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१८६६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५०९	५३८.३८७८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५१०	१३०५.१८१८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५१८	१२६.०२०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५१९	२५१.२१४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५२४	२५०.७३७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५२६	४६०.९४५५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१८५५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५२७	१३७.८३४२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१८६१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५२९	३२६.२६०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५३०	३६८.४७०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५३५	११२.५४८३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५३६	९७.१७९२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५३९	१२८.९७६७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८५०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५४०	११७.३१९३	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८५०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५४१	६१२६.९९९६	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१८६८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५६४	१४७.७८४०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१८७२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५६५	३२७.१२१६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५६७	५३४.०६५२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५६८	१६७.०४८१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५६९	१४२३.९१९०	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
१८७०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७०	३३५.७४९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७१	३७१.३१३६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८७२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७२	३५८.९३५०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७३	३९५.६६०५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७४	११८.६०१९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७५	११२.९७५२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७६	२५०.०१७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७७	२६२.३१६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७८	२७१.४७१३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५७९	७७४.३९७१	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१८६०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८०	९१.२३०३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८१	१६२.४४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८२	१९०.८७८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८३	२००.०१२६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८४	१२७.११६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८५	१९३.६१२९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५८६	९१०.९९२२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९३	९३४.१९२१	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८६८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९४	८५२.६६६९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८६७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९५	१५८.३३८१	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१८५००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९६	१५३५.७६६६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९७	१५३५.७६७१	१% व्यावसायिक ९९% आवासीय	वडा नं. ७
१८५७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५९९	१५८.३३७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६००	४७.४९७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०४	१६५.७०४६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१८५६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०५	१९०.३१६०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८५०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०६	९४.५००७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०७	९४.४९६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०८	३९.२४९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०९	४९५.५९३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६१०	३९.२२९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६११	५५.७५४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६१६	३२.४२९४	९८% व्यावसायिक २% कृषि	वडा नं. ७
१८३८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६१७	३९.५०११	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६१८	२३.७५७९	३९% व्यावसायिक ६१% कृषि	वडा नं. ७
१८३९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६१९	१८.४६७३	३३% व्यावसायिक ६७% कृषि	वडा नं. ७
१८३८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६२१	२३.०७५५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८३७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६२२	१३.२०८७	३१% व्यावसायिक ६९% कृषि	वडा नं. ७
१८५६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६२९	७०.५२०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३०	५४.६८८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३१	६३.३३३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३२	३४०.४४८०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९०१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३३	१०६.८५६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३४	११४.७७४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९००९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३५	१०६.८५६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३६	१०६.८५६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३७	१०६.८५६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३८	२८२.११४९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८७२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६३९	११४.९५१५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४०	१४२०.७२६७	८% व्यावसायिक ९२% कृषि	वडा नं. ७
१८४९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४२	९१.०७०७	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
१८४९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४३	९२.६२४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४४	५६२.१९८०	७०% व्यावसायिक ३०% कृषि	वडा नं. ७
१८३८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४५	५६२.१९७९	७१% व्यावसायिक २९% कृषि	वडा नं. ७
१८३८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४६	५६२.२१५८	३४% व्यावसायिक ६६% कृषि	वडा नं. ७
१८६३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४७	९४.९९४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४८	८९८.४४४८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८६४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६४९	३७२.०८९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८६०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६५०	३६४.४३९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८३४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६५१	८०७.५१२६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८५०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६५२	९३४.४४१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९९९९८७	२०८३.५६९६	४% व्यावसायिक ६२% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
१८३५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९९९९९६	१९२.४०७५	३२% व्यावसायिक ६८% आवासीय	वडा नं. ७
१९०५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	०	१४३४.२७०६	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
१९२३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	१	३९३.९०५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२	१३४६.०७३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३	७९९.७६५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४	८४४.७३२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५	४०६३८.७२३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६	२७७७.८४११	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९०४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	१३	४७८.६८२९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९०३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	१६	१२९१.०००१	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
१९०५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२०	५१४५.८७११	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९०७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२५	२८९६.८४८२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९०७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२६	११११.४८१०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१९०६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२७	८१४.८६८५	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१९०६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२८	४३०७.०२२९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	२९	१५००.२२९५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९०७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३१	१८६४.२५२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९२३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३२	९८८.१०६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३३	२०७७.५५३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९०४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३४	२९९.८१९९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९०४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३५	४९९.१७५७	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ७
१९०४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३६	२३५९.६२८९	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९०३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३७	४०१६.१२२०	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१९०४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३८	६५४.२१०२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९०४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	३९	२५८.८९४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४०	१२२८०.३५११	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
१९०५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४३	१०२५.८०७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४४	१५६६.५५२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४६	२७५२.३७९५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९०४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४७	१६४३.००२१	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१९०५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४८	१५७९.२९८९	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९०५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	४९	१६०६.५९४५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९०४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५०	६२७.०५९०	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
१९०५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५१	५५४.७६०२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९०५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५२	५२२.५०५६	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
१९०४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५३	५६७.९९२३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९०७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५६	१५७६.५४२१	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१९०६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५७	१६६१.४४२५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९२४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५८	२१०१.७०५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९०६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	५९	२०५१.१६८७	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
१९०६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६०	३३८७.७७१०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९०५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६१	२५५.६८३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६२	२३४५.२९५८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९०६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६३	२०२३.६८४७	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
१९०५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६४	२०२३.६८४९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९०५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६५	२०२३.७०३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६६	२०८५.६५१७	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९०६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६७	२०८५.६९८३	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९०७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६८	२०८५.६५९७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९०३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	६९	२०२६.८७७६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
१९०३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	७१	१०१३.४०८१	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
१९०३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	७२	९५१६.५१९४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
१९२४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१	११८३.०७०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	२	२४९७.१८२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	३	१३७०.४८२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	४	२७९९.५३२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	५	१३५१.२४९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	६	१८२८.६६११	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	७	१९०९.८१५९	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९२५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	८	१७११.९९१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	९	१६२९.९९१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१०	६७६.५०९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१२	२७७०.१२३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१३	३५७५.२८९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१७	८७.८२१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१८	१०३५.७४०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१९	२३३३.०५९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१	३८०५.१४०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१	२८५८८.०७८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	५	६९६४.५६८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	८	१९६०.५९५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९०७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	९	४९९४.७३९२	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
१९२६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१०	७१४.८३६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	११	६७५०.४०५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१२	६१६२.७६८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१३	३०५.११६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९०७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१४	५२९.८९२५	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ७
१९०७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१५	२२१३.३१४२	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९२६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१७	२२७०.६८९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१८	२२३८.७६६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	१९	२२७०.२२३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	२०	१०५२.२५२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	२१	१०५२.२५७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ घ	२२	१०६०.२००७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९०८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ड	२	३३३०.०६५४	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ७
१९०८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ड	३	५२३३.९८६२	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
२२२७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	२	३००५.२१०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	३	२७९९.३२२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	६	२३१४.८३७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	७	२४०७९.०८७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	८	७२२१.१६२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	९	१५६३२.४३३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	११	१५२३.५२८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१३	५५७०.२५४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१५	३२३०.८४०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१६	२८१२.६६७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८८४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	०	७७.९५१८	३९% व्यावसायिक ४७% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९१३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४	५०२१.४४९१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८	११५८१.०३९९	२% व्यावसायिक ७०% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९१५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१०	२४७.१३२३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१९१५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११	३८५.०९९७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१९१४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२	१६२.२६३६	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
१९१५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१३	१४३.४१६४	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
१९१६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१५	४३३.३६२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१६	७६५.८३९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१७	२७७४.१०८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१९	७६५.२३०७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९१८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२१	५०७.९५७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२३	३१५.४३८३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९१७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२४	६८४.७३६२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९१६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२९	४८८.०५९२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१८९८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३८	३६८.४३५२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४३	३०२१.९७५७	४% व्यावसायिक ९५% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९१३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४५	५३६.८३७०	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९१२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४६	२२०६.९४५०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८	२५१९.०३१९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१	१५०४.८५३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२	३९०९.५७५५	४९% व्यावसायिक ४६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१८८६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५४	२४३५.६३३१	५३% व्यावसायिक ४३% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९०९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५७	३५१.३२२३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५८	२४४६.४९७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५९	१०६७.२०६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	६०	१२२१.३८२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	६२	२३८.८२६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	६३	२६६७.३३८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	६४	१०२५.२८०५	३२% व्यावसायिक ६८% आवासीय	वडा नं. ७
१८९३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	६५	१८०.२०१५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	७२	१४९०.०५४१	९३% व्यावसायिक ७% कृषि	वडा नं. ७
१९०८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	७८	१५७३.२३९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	७९	१७९८.५५२८	७३% व्यावसायिक २७% आवासीय	वडा नं. ७
१८८७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८४	३४७.४२९२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८५	४८५.६९०६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८६	१३६७.०७८९	३४% व्यावसायिक ६६% आवासीय	वडा नं. ७
१९०८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८७	१९६.९७८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८८	१७३.८५४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	८९	३५१.७२६१	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ७
१८९४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	९४	९४०.०००९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	९५	७६८.२०७७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	९७	४१०.८३५७	९९% व्यावसायिक १% कृषि	वडा नं. ७
१८८५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	९९	२६५.४२५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१०२	३१४४.७२८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१०४	१५३४.४०२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९२७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१०७	३५७.६०३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९१०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१०९	२०२७.०५२७	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
१९१०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११०	३७७१.९८०५	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
१९०९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११३	१९३५.०७१८	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
१९२७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११५	१३९८.५०५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११६	९०५.४८१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८९५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११८	१००७.१७५५	४९% व्यावसायिक ०% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
१८९६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११९	६२.८१०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९११०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२१	११८९.३३५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२२	४९४.०८८८	५५% व्यावसायिक ४५% आवासीय	वडा नं. ७
१९१२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२४	३५३३.०७५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२५	२०४७.९३३१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२६	४३८.२०८९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१२८	८८१.७२३१	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ७
१८८५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१३८	५९४.९१०७	१३% व्यावसायिक ४६% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
१९२७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१४०	३६४.५०७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९०९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१४१	१४९६.४१६९	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
१८८६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१७५	५३१.९८१९	२२% व्यावसायिक ७८% आवासीय	वडा नं. ७
१८८६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१७६	१०३५.३८३८	२७% व्यावसायिक ७३% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८८६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१७७	१६५०.७८३०	५७% व्यावसायिक ४३% आवासीय	वडा नं. ७
१९१४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१७८	१८५.५९३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१७९	३२६.८९९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८०	५३८.२२२५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१९१३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८१	२५८२.५२११	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९१२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८२	२७०.१५०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८४	२२९२.५५७१	८८% व्यावसायिक १२% कृषि	वडा नं. ७
१८९६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८५	८८१.५२४७	७९% व्यावसायिक २१% कृषि	वडा नं. ७
१८८६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८६	१२७८.५६३३	५२% व्यावसायिक ४८% आवासीय	वडा नं. ७
१९१७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८७	२१५.२६४७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९१७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१८९	२०७.९२७६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९१८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१९०	४३७.४७२४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१८८४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१९२	५७६.७५२४	१६% व्यावसायिक २७% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
१८९०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१९३	४६.१२९६	८% व्यावसायिक ९२% कृषि	वडा नं. ७
१८९०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	१९४	४०३.५५४६	५८% व्यावसायिक ४२% कृषि	वडा नं. ७
१८८८०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२००	९०८.१२६७	६७% व्यावसायिक ३३% कृषि	वडा नं. ७
१८८७८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२०१	५०१.०२०२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२०२	५३२.७४३०	६५% व्यावसायिक ३५% कृषि	वडा नं. ७
१८९९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२०४	६३८.७८९३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२०६	१५०.५८२६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९६८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२०९	६०.६३६३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९७६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२१२	७६.१६८२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२१३	९९७.६०२२	७९% व्यावसायिक २१% कृषि	वडा नं. ७
१८९८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२१४	२७२.३५२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२१५	४६.६२४८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२१६	५९.४१३८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२१७	१४०.५८८८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२२२	७६८.०११५	७८% व्यावसायिक २२% कृषि	वडा नं. ७
१८९७४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२२३	९८.६८२२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२२४	१०४.२३६६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९७७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२२७	२६.६९४१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२३०	१२४.२२१३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२३३	३३३.२२२२	६४% व्यावसायिक ३६% आवासीय	वडा नं. ७
१८८९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२३६	६१४.५३००	६३% व्यावसायिक ३७% कृषि	वडा नं. ७
१८८९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२३८	३३०.१०१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२३९	११२५.२२२१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२४५	१९०.०५३३	९७% व्यावसायिक ३% कृषि	वडा नं. ७
१८९८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२४७	६५४.५८९२	६८% व्यावसायिक ३२% कृषि	वडा नं. ७
१८९६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२५५	१०५५.४९२८	९३% व्यावसायिक ७% कृषि	वडा नं. ७
१८९६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२५६	३०९.६६९५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१५२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२६२	२९७.६७४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१५८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२६३	१७५९.३९१५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१८८७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२६४	१२७०.५९१०	५६% व्यावसायिक ४४% आवासीय	वडा नं. ७
१८८७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२६५	२००२.१००३	५% व्यावसायिक ९३% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१८९९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२६६	२३५.३९१५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२६९	६३१.५३००	६४% व्यावसायिक ३६% आवासीय	वडा नं. ७
१९१४३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२८०	१४४.२३३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२८१	२४६.७३९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२८२	५५३.३६०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२८३	५२७.५११८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९५४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	२८६	१०४९.७८०५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८९४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२८८	९७३.६८८२	२२% व्यावसायिक ७८% कृषि	वडा नं. ७
१८८५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२८९	१७३४.२९९८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२९०	७३०.५९४८	४३% व्यावसायिक ५७% कृषि	वडा नं. ७
१८९५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२९१	९३५.१८३९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२९६	५८६.०२३९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२९८	२२५.७६८८	९६% व्यावसायिक ४% कृषि	वडा नं. ७
१८९७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३००	४४८.६१२१	५२% व्यावसायिक ४८% कृषि	वडा नं. ७
१८९७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०१	७७.३१७८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०२	९०.८२१२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०३	१२०.५५९२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०४	१०२७.२२५४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०७	१७८१.०२८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०८	२७९.८७०४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०९	२१०७.१३६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१०	५५४०.८११२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३११	९०६.१७३९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१२	२४२७.०४२९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१३	१३८.३६२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१४	१०६.८००८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१५	१४१.७१८५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१६	११२.१८०६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१८	९१.९३९३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३१९	११०.८३१७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३२३	६१.२३१६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३२५	३४५.९३९९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३३०	१२११.९१३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३३१	३२९.०४८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३३५	३९०.४८९०	९८% व्यावसायिक २% कृषि	वडा नं. ७
१८८९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३३७	५४७.६६४१	९४% व्यावसायिक ६% कृषि	वडा नं. ७
१८९४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३३९	९.०१४८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३४०	८५३.४१७१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३४१	९८.५४९९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३४३	३९.३११८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३४५	१०१.०५८३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३४८	२४८.३६३१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१८८७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३४९	२३७३.३२४५	४६% व्यावसायिक ४९% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९१६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५०	२५७.९२०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५१	९४६.३३४३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१८८५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५२	१३१४.६५८०	५८% व्यावसायिक ३१% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१८९२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५३	२४८.६४१२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५४	१४५०.८४७२	५३% व्यावसायिक १०% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
१८९४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३५९	१४५.२३३४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६०	४१६.७३५४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६१	२७९.२४१५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६२	१२५.५५८२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६३	३५०.७९३६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६४	७१.०१५२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६५	२२५.८८३५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६८	१८८.९७०२	५२% व्यावसायिक ४८% कृषि	वडा नं. ७
१८८९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६९	२६४.६१३४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३७६	९१.९६४७	६०% व्यावसायिक ४०% आवासीय ०% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८८४४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३७७	११.९८७१	९१% व्यावसायिक ९% आवासीय	वडा नं. ७
१८८४६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३७९	१२८.२६७०	२% व्यावसायिक २% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
१८८४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३८०	८३.१२५३	४६% व्यावसायिक ५४% आवासीय	वडा नं. ७
१८९११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३८१	१४२.०९२९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८५०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९०	१६८.७४०४	४९% व्यावसायिक ५१% आवासीय	वडा नं. ७
१८९१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९१	१८३.०१३४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९४	३४६.८२१२	८१% व्यावसायिक १९% कृषि	वडा नं. ७
१८९०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९६	८६.१४८१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९७	१०६.३७२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९८	१०५.३३१७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	३९९	९४.६५२६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४०२	२८८.७०२८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८४३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४०३	७५५.८२०४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४०४	७५.७१०४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४१०	९५.४९२९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४१२	६४.४९१२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१५५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४२२	४६०.०९०३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९१५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४२३	४५०.८९७४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९०९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४२४	२६५२.५७१५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९१०१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४२५	२७७२.४२०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४३१	६६३.७३९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९०९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४३२	२७४.६७७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४३६	१२२.३२१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४३७	१२६.६४३७	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
१९१८३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४३९	३१६.६१५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४०	५२३.२९८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१७६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४१	४४३.३३२६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९१७७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४२	६३.३३५४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९१७४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४३	११५.४५१६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४५	३४०.३५२९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१९१७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४६	३६४.०९५७	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१८९३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४४८	४७५.३४०३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५०	२०५.३०१२	५१% व्यावसायिक ४९% कृषि	वडा नं. ७
१९१४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५२	१८४.५४७१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९१४१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५३	१२६.६४३८	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
१९१३७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५४	५४१.९५२४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९१३९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५५	३६६.०३६४	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
१९१४४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५६	४२०.७७०८	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९१२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५७	१६७.४४२८	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
१९१७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५८	९५.०१२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४५९	१५५४.४०६६	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९१३३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४६०	१७४.१६०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४६१	१८१.३९०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४६२	११८.७५५९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४६३	९०७.५४३५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४६६	१५८.३५४७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४६७	३१३.७२१४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४७०	७३.५१५०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८६८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४७१	२६०.९९३९	८३% व्यावसायिक १७% आवासीय	वडा नं. ७
१८९७९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४७२	११६६.४११२	६७% व्यावसायिक ३३% कृषि	वडा नं. ७
१८९२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ क	४७५	१३०.१२९८	८८% व्यावसायिक १२% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१८९१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४७७	१५८.३५४६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४७८	२३२.७४०५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४७९	३१.६६१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८०	२०७.०६००	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८१	३१.६६१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८२	९०.६६२३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८३	९१.१८४९	९९% व्यावसायिक १% कृषि	वडा नं. ७
१८९४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८४	७०१.१८०७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८५	२४५.००१४	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९१६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८६	२४७.५४४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८८	३८३.०६०७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४८९	३८१.०४६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८९२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९१	७६.९१३९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९२	७६.१८९६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९३	७६.१८८९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९४	२०७.८८२४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९५	१५६.४२०१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९६	९६.०९९१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९७	१५.९४२२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९८	१८.२४५६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	४९९	१५.९३८०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५००	४८.४६२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०१	४७.५०६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९११२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०२	४८.३८५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०३	९४.९९२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०४	५५९.८१६४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९१०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०५	५०६.६८३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०६	१६७४.६९३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०७	५०६.६६५०	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ७
१९१२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०८	२५२१.८६२५	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
१९१६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५०९	१२२.५००७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९१६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१०	१२२.५००७	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१८८६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५११	१९०.०८५५	३४% व्यावसायिक ६६% आवासीय	वडा नं. ७
१९११९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१२	१९०.९६३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१८८८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१३	३१.४२२३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१४	७८.१६७७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१५	३२.८३०३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८८८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१६	६५५.६९६१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९०८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१७	८४२.५६६३	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९०८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१८	८४२.५६६४	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१९०८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५१९	५२४.८६१०	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९०८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२०	९६६.५५३८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९०८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२१	८४१.५७१०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१८९३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२२	९४.९८०६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९१६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२४	१७४.१८०९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९१६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२५	२००.४८३३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१८९३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२६	२२१.६६४०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१८९३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५२७	१५१.४४६२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९२२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	०	५६७.५५९५	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
१९७५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	४	१७४८.४५५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५	२८८.३९९१	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९७५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६	३१७.४७७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८	२३५५.५०६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	९	८५९.६९६०	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
१९३३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	११	१३४४.५६६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	१३	१५९.१००२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	१८	४०८.६२४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	२१	४७४.४०१०	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
१९२०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	२२	१२२७.९१६९	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ७
१९२९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	२३	८२६.६७३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९१८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	२७	१०१८.८५५६	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
१९२९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	२८	५०१.५३३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	३५	६२६.१७२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	३६	२८३२.९६४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	३८	७६६.८५३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	३९	६६८.४९६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	४२	१४३२.५५३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९१९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५०	३९२.९३३९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९३३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५२	४८३.३५८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५३	५४७.१३२५	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
१९२०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५४	२४६.३८८९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
१९१९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५५	६०४.२४८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५६	१५१.८४५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५७	१४८.६६७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	५८	३४६८.८२२५	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
१९२८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६०	१५२०.२२६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६१	५३३.४२४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६२	५६२.६९७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६४	४४१.७३५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६५	४९६.३००५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६६	११३१.५७३६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
१९३१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६७	१४३४.४४६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	६९	६८४.८४८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७०	६३२.३३७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७३	७५४.४४४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७४	७८७.१२६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९१९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७५	८५१.०६८४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
१९२००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७७	२६४.८६४५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९१९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७८	५१२.९३८९	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
१९२१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	७९	१७८.७५५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९२९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८१	५५४.७९२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८३	७२३.३३०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८४	२६५.८७४४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
१९२१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८५	३४६.१८०५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
१९२९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८६	५४४.५०३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८७	५४३.३५६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	८९	५५४.३४५१	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९२०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	९०	३७०.६४९५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
१९१९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	९१	७३१.८९७१	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
१९२१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	९२	१६८७.२५६५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९२१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	९३	७८१.०७७५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९२१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	९४	५३२.१३६४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९३३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	९५	३५१.७७१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	९६	१०३०.५८११	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	९७	११४९.४९५५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९२०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	९८	५१६.१०७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	९९	४४३.८५३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१००	४५५.५८८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०१	४९५.८८८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०२	५४९.२९७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०३	३७९.४५७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०४	३७१.०८४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०५	५४२.९५४९	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ७
१९२१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०६	१३४८.२६८५	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
१९३३९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०७	६३.३२६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०८	८८७.५२९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९१८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१०९	७५९.८८६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९१९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११०	१८४५.८१६८	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१९३०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१११	३५७.७५६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३००	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११२	२२१.६७१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७५८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११३	७७२.८६८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७५७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११४	७७१.८७२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११५	७७२.५९७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३३०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११६	२७६.३३९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११७	२७६.३४०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११८	२७६.८८५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	११९	१३४५.८७७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२०	१३४५.८८७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२१	१३४५.८७६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२२	६८९.८१५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२३	६९१.८०७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२४	६८९.८३३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२५	३९३.२१७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२६	३९३.२१७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९३१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२७	३९३.२२४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२८	३८८.७५५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९१८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१२९	३८८.७२५३	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
१९१८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३०	३८९.२२३८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९१९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३१	७२४.८५३५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९१९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३२	७२४.८५३२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
१९१९०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३३	७२५.८३९०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९२११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३४	५९४.९८९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९२०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३५	५९४.९८९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९२०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	१३६	५९५.५१२२	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९८०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	२	१४९१.०१८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	३	११८७.२८६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	४	२७०७.१७४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	५	१७२८.३६६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	६	२३७९.३१०३	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
१९८०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	७	६७२.६६१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	८	७०४.४२९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	१०	१३७६.७८५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९५८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	४	१०८१.८५९२	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९३६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	५	९५७.७५५६	५% व्यावसायिक ७७% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९५८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	६	११८७.३०५५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९५८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	७	८६७.९६६४	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९५८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८	२३६.१०८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९	९५९.२९०६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९३७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१०	९३५.५०८०	२३% व्यावसायिक ६०% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९३७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११	१३१३.१४८४	१७% व्यावसायिक ५७% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१९५९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२	१६०७.८४५३	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९५८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१३	११५४.४०७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४	२९४८.४७५०	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
१९५८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५	८५२.१४२५	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
१९७७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१६	१७६४.०६५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९५७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८	१८४४.२७०८	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९३६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०	१५३०.६२३३	५५% व्यावसायिक ३३% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९५८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१	९९०.८२८६	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
१९३६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२	१११६.१७४६	२८% व्यावसायिक ५३% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९३६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२४	१२१७.२०७०	२६% व्यावसायिक ५८% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९३६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२९	१०६१.१०३६	२५% व्यावसायिक ६८% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१९५६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३०	११३७.६५३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३२	७२३४.४६८०	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९५४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३३	१२६२.०७५४	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ७
१९५५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४	५८४.२५७४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९५२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३८	१२२२.०७४६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९५०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३९	१४९९.३६७८	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
१९५११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	४१	१४२३.५५८४	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ७
१९५००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	४४	११३२.६१८९	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१९५०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	४६	९७९.५२३५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९५२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	४७	१२५२.९८८७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९५०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	५०	१०५२.३६५८	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९४०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	५७	१११६.३२१६	७९% व्यावसायिक २१% कृषि	वडा नं. ७
१९५५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	६१	५२६.९४५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	७३	१०५२.३०४८	३३% व्यावसायिक ६७% आवासीय	वडा नं. ७
१९४९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	७५	५०५.४०६६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९४९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	७६	३८००.१९९६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९४९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	७७	६४८.७८४३	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
१९४८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	७८	७४४.६३७४	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१९४६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८१	४३९.६६५२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९४६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८२	८७७.०४४५	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९४६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८३	१३०६.५११२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९४८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८५	२६८.६३२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८६	४१४.६०२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८७	२९५.१८४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	८८	२६०.२६९१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९३४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९०	६५०.९६९२	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९३४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९१	७७०.६८१३	४४% व्यावसायिक ५६% आवासीय	वडा नं. ७
१९३८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९२	६८७.११२६	९७% व्यावसायिक ३% कृषि	वडा नं. ७
१९३४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९६	९७३.१०६९	३०% व्यावसायिक ७०% आवासीय	वडा नं. ७
१९४८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९७	५१६.९५१९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९८	३८१.९९८१	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९४८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	९९	५४६.१६६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१०२	१८७६.१२५२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९५७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११३	४८४८.०१३१	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
१९७७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११४	४७७.३१००	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११८	४९७.५२४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९५५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११९	८०१.२९४५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
१९५६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२०	१५६७.२४९६	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ७
१९३५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२३	३१४.८४३८	५३% व्यावसायिक ४७% आवासीय	वडा नं. ७
१९५३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२४	८७८.७९९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२५	१११०.८०४२	४९% व्यावसायिक ५१% आवासीय	वडा नं. ७
१९४८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२७	८०७.५६०९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१९४६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१२९	८१३.८२६१	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१९४६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१३०	५००.१९०३	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
१९५०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१३३	१०५०.८९६६	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९५०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१३४	११५२.४३५४	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
१९५०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१३९	५०७.४६७८	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९५०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४०	५८२.१३३३	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
१९४९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४१	१४०.७५९०	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९४९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४२	७३६.११६९	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९४२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४३	१४४.३३४३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४७	६४.१०७७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४८	२५७.१९३६	४३% व्यावसायिक ५७% आवासीय	वडा नं. ७
१९५५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१४९	११२.८४८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५०	२१५.६५५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५१	६२६.०११७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५२	३८३.४०२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५३	१४६.२३८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५६	५१६.११५३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९५४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१५७	९०७.८५४१	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९५५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१६४	२७८.५१७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१६५	२७७.४२३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१६६	१०४२.७८११	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९५७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१६७	१०४२.५५२१	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१९५७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१७१	११८७.४६८३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९५७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१७२	६४८.२३२०	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९५६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१७३	५१५.८१७४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९५३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१७७	९२६.३९८२	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ७
१९५१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१७८	७८९.४८१७	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
१९५२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१७९	८०१.४६४९	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
१९५३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८०	२०६.०९५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८१	१९१.५१६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८२	२२१.४७००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८३	२०४.६५६६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९५४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८४	२०४.९२७०	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
१९५४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८५	१९४.९२८३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८६	२७७.७५११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८७	२५६.४६८६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
१९५५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८८	२७७.८२५५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९५८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१८९	११०९.५४६५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९५८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९०	५१७.५५६२	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९५७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९१	५५२.४५६१	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९४१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९२	७७८.०५१६	७४% व्यावसायिक २६% कृषि	वडा नं. ७
१९५१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९४	१६२.४९०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९५१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९५	१४६.७३४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९६	२८३.९४६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९७	२५७.२२६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१९८	४१७.३४२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०१	३२५.६७८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०२	२३३.५६२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०३	१७५.०५०५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०४	३१८.९०१२	३४% व्यावसायिक ६६% आवासीय	वडा नं. ७
१९४९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०५	२७८.६०७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०६	२३४१.८३६४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९५७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२०७	२३५३.१२३२	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९३८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१०	४०८.०३९७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१२	५३२.९९२५	५७% व्यावसायिक ४३% आवासीय	वडा नं. ७
१९३५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१४	३५०.५८८३	६२% व्यावसायिक ३८% आवासीय ०% कृषि	वडा नं. ७
१९४६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१५	४६९१.७३५०	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
१९४७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१७	३८४.३८४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१८	३५६.४८०९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१९४७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२१९	४१६.०६१२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९४७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२०	४८२.७३६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२५	१५६.३०३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२६	९९८.३२९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२७	२९.१९३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९४९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२८	२२०४.५५८९	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९३६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२९	२१०.७६५३	७६% व्यावसायिक २४% आवासीय	वडा नं. ७
१९४२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२४४	२४४.०७६२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२४५	८५६.११८२	८०% व्यावसायिक १८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१९४१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२४६	१३७.९१०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२४८	५०.२५७८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२४९	२३५९.२१७७	४१% व्यावसायिक ५३% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९३९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५०	२६७.९४४३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५२	६४२.०५५५	८०% व्यावसायिक ०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९३५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५३	१२०५.५८२९	६६% व्यावसायिक ३४% आवासीय	वडा नं. ७
१९४२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५४	४८.७६०३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५५	१३३३.९९८०	८९% व्यावसायिक ११% आवासीय	वडा नं. ७
१९३९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५६	२०४.०७७०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२५८	४००.३४४४	८६% व्यावसायिक ६% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९४३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२६०	६२.३३९४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२६१	५५.७६४६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२६२	५५.६०६५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२६३	६१.०१४७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२६४	६४.५६५४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९५१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२६७	६०३.४५२५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९५०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७०	३९.०५५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७२	७३३.४३९३	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९५३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७३	६३७.७६३९	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९५१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७४	१२३०.२६९३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९५०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७५	११९५.२३०३	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९३९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७६	४९७.४८२९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७७	११३७.०८६६	७८% व्यावसायिक २२% आवासीय	वडा नं. ७
१९३४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७८	५२६.१३७८	२९% व्यावसायिक ७१% आवासीय	वडा नं. ७
१९४२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२७९	६२.८३९७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९४२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८०	७३.३४२२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८१	५८.४६०७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३६४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८२	४१६.८९३२	९१% व्यावसायिक ९% आवासीय	वडा नं. ७
१९३६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८३	४६६.८८८९	१९% व्यावसायिक ७७% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९४१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८४	१०२८.६४३०	६२% व्यावसायिक ३८% कृषि	वडा नं. ७
१९४१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८५	११३.४१७२	७४% व्यावसायिक २६% कृषि	वडा नं. ७
१९४१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८६	४४४.६६९५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८७	३.६८४८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८८	१४८८.८८६८	६७% व्यावसायिक ३३% आवासीय	वडा नं. ७
१९४२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२८९	१३१५.९७९१	७२% व्यावसायिक २८% कृषि	वडा नं. ७
१९४२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२९०	३८४.७२२३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२९१	१५५२.४६०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२९२	१२८०.४०४५	७२% व्यावसायिक २८% कृषि	वडा नं. ७
१९४००	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२९३	३८.८६३८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२९४	४९९.२८२४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	२९५	६०५.२८९९	६३% व्यावसायिक ३७% कृषि	वडा नं. ७
१९५३३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३००	८२७.४२०२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९५१९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०१	७८९.४५४४	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९५२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०२	७८६.४००२	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९५७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०३	११९६.२४४८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९५६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०५	९२५.७९४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०६	९४४.७२५१	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
१९५६८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०६	९८४.९१०६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९५६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०७	९७६.४११४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१९५६०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०८	९२५.४०३९	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१९४११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३०९	१४३.३८६६	९७% व्यावसायिक ३% कृषि	वडा नं. ७
१९४१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३११	२४२.०३३९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१२	१४३.८५२९	७८% व्यावसायिक २२% कृषि	वडा नं. ७
१९५२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१३	१४४.९२३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३५५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१४	२४९.४०७५	१% व्यावसायिक ९९% आवासीय	वडा नं. ७
१९३९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१५	६९०.८६१३	७७% व्यावसायिक २३% कृषि	वडा नं. ७
१९३९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१६	६७५.८२०४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१८	३१.२५९७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१९	५७१.४०८७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२०	१४७४.३४५३	७५% व्यावसायिक ०% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१९३९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२१	६१.१३४८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२२	१३०.८३६५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३८३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२३	२३९.३५४५	७६% व्यावसायिक २४% कृषि	वडा नं. ७
१९३८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२४	४६५.२७१५	४९% व्यावसायिक ०% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
१९७६३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२५	५९.९५७७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९४९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२६	३२९१.५५८०	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
१९४७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३२९	३७९.४८७५	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९४७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३१	१४७३.१०३८	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९४८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३२	११०५.०९५१	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९४६४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३३	१४६४.२३४९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९४५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३४	१०१३.४२८०	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९४५८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३५	२०१४.६२४१	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
१९५२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३६	१११.१०७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३८	८२३.८५४८	५८% व्यावसायिक ३८% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९३४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३३९	१३७९.७३६२	४६% व्यावसायिक ४८% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९३९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३४०	४५५.८४२०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९३९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४०	३२०.०७०६	८२% व्यावसायिक १८% कृषि	वडा नं. ७
१९३४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४१	१३१३.६२४०	७२% व्यावसायिक २८% आवासीय	वडा नं. ७
१९४७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४२	३८२.१८५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४३	२२९.०७५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४४	३१.५२६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४५	२६०.७७४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४६	१९०.०२५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४७	१४५.५९९८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४८	६३३.४७३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३४९	१२५०.४३४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९४२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५०	६८९.३३६०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५१	१७६२.९७११	३२% व्यावसायिक ६८% आवासीय	वडा नं. ७
१९५३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५२	६३.३४८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५३	९१४.७३१९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९४१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५४	६३.३३७३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५५	८६६.७३०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५६	१९०.२४१८	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९४७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५७	१९१.०९३०	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९४६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५८	५६९.१०२५	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
१९४८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३५९	१५७.१७६९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१९४७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३६०	१५७.१७३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३६१	६८२.०३१७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३६२	६८२.०३८७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३६३	१५१.४२१८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	३६४	१५१.४०६६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११११	२४२.५०२०	८२% व्यावसायिक १८% आवासीय	वडा नं. ७
१९३७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	२२२२	६३१.२४६०	६५% व्यावसायिक ३१% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९७९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२	१२०७.१६७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	४	७५४.९७९१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
१९६७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	७	२४३.८०४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११	१००५.९७७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३	१८१.६६२२	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९६६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१५	२८५.४९०६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९६६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१६	४०२.९९२२	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९६६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१७	३१२.१२२२	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
१९६७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१८	२८१४.२६९७	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
१९६६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१९	४६६.४७६६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२१	३५८.१४३७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२२	८१.२१९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२४	२५६७.१६६०	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
१९६५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२५	२१०९.५७६४	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
१९६६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२६	२५३३.६९१३	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
१९६५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२७	१८०३.५१०५	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१९६५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२८	३५३.२२०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२९	३५८.४२६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	३२	१४८४.२८०९	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
१९७९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	३३	११५४.१२०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	३५	१०३७.१९२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	३६	२५८६.२९६९	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९६४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	३९	२५१३.७९९२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९६३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	४०	११४६.०३७२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९६२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४१	६९७.११४६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९६२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४२	६७५.०२७३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९६२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४३	२५८.४२२५	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ७
१९६१९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४४	७२५.६९३०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
१९६१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४५	२४३.३७९५	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ७
१९६१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४६	३८४.४३५१	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
१९७९०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४७	१०८५.५५२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४८	५६१.८४२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	४९	५५३.६४१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५०	१२५२.७०८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५३	१३०१.२८७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५४	७७९.१५९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५५	४७०.३३४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५६	६६८.४१८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५७	२००६.०८२३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९६११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५८	२५७.८१४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	५९	५१४.३३९३	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९६१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६०	२८३.८१५५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६२	६९.०१५२	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
१९६२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६३	४२८.२१९३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९६२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६४	३३.१६४९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६५	९५१.२९६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६८	१५४.६६८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	६९	१५०३.२०८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	७१	९८७.७८१५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	७२	१३६७.१५९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	७३	७८५.५१९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७७९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	७४	३२६४.०८४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७७८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	७५	१८३१.५३९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९५९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	७८	१९३२.६०९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	८०	१०९८.११७२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१९५९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	८१	१९१४.९६३१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
१९७८१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	८२	१११५.१६१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७८०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	८३	८६९.२०४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६०१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	८५	२१९६.२५८६	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९६०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	८६	१९११.८०९१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९६०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९०	११२८.३८२६	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
१९६०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९१	७३१.०५६८	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
१९६०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९२	७००.२१४४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९७८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९३	२१९२.८३६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७८३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९४	२०५३.८३२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९५	२०४२.३४९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९७	१११३.८७३७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९८	७१७.२०५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	९९	५०६.५२१२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	१००	५१२.७८३७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	१०१	४९६.३८६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	१०४	४०९.१६२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	१०६	३९७.३४१९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६५२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	१०८	३१७.१६८४	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
१९६५४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ ख	१०९	२८४.४०२४	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९६४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११०	१६२३.३००२	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९६४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१११	१६९६.७९७८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१९६३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११२	३०६.९८०२	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ७
१९६३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११३	३७२.५६८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११४	२७५.७५८१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११६	१०३०.५९२१	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९६००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	११७	३८९२.०५३७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९७९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२०	५७२.०४१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२१	१३८२.६९८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९५९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२२	४५६.१०८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२३	९९२.५९६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२४	२८६४.५७४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२५	२३६६.७७३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९५९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२६	२२८६.३८९७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९५९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२७	२३१८.५९०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२८	५९४.८०९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१२९	६०५.६०१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३०	१८०.४५४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३१	१३७१.२०९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३४	७०४.३९३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३५	७४७.३४७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३६	१२४.१०७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३७	१७४.१४८२	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
१९६७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३८	५१४.६९११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१३९	१२०७.१८३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४०	५८५.८९४७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९६७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४१	४९२.९८०३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९६१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४२	१९०.०१५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४३	२५६.९८२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४४	२६९.१९७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४५	३२२.६६१९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९६६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४६	१०२.९३०६	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ७
१९६६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४७	६६५.७२८४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१९६८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४८	६६५.१२८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१४९	१४२.३८१६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१५०	६७८.२५१५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९६२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१५१	४५१.२९८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१५२	४५१.२९८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१७५	२७५.६४१२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	१	३७७२.८०५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४	१९८३.७६८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७	४८०.०८८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८	४८.२३८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	११	७७९६.१३८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	१२	२८६४.०७३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	१३	८३६०.०८७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	१७	१०२०.५५६०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२००५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	१८	३३४.४३०९	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
२००५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	१९	१३७.५३२४	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२००५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	२३	१९०.९४७६	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२००६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	२४	४७३.०९९९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२००७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	२६	२६२३.२५१४	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२००८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	२९	३७१९.९२८५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२०२४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	३२	१४१२.५५१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	३३	७९३.००२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	३७	१०२०.७९५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	३८	२३७७.७४८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४०	२२१५.८३६८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२००९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४२	२०७४.३१७६	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२०२६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४५	१४३३.६०५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४६	१३५६.२२१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४७	२५७७.३७८५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२००८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	४८	५६२.३५३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५०	१९९.३४४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५२	१५०९.१७०१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२००६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५३	५०२.९०७७	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
२००८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५४	१५४७.७७४०	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२००९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५५	२६१६.२४५०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५८	३६.६८०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	५९	३९.९५७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६०	१२९.४९१२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६१	५९.५८०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६२	७९.१४३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६३	५२८.२९४२	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२००८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६५	१६०९.८६९८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६६	१४५२.३६८५	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
२००७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६७	१५१९.२७८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६८	१५८१.६४२३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२०२५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	६९	७०९.६९०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७०	१४३४.४५५८	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
२००७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७१	४३९.५४९५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२००७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७३	४८२.५६४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७५	५१९.३२९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७६	४४१.९४८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७८	३४३३.३५५३	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
२००८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	७९	४४७.७७५६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२००८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८०	५०७.१४३५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
२००८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८१	४६०.१७२६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२००६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८२	११०३.२०४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८३	१०५९.२६६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८४	१०६४.६०८९	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२००८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८५	३९५.८५५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८६	१६८०.६३२६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८७	४३८.३५३५	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२००६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८८	४३८.३५४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	८९	४३०.४३९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९०	७१२.७६५६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२००५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९१	६१७.७०८२	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२००४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९२	६१७.७०७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९३	६१७.७०८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९४	८३२.८६०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९५	१०१३.२४०५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२००६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९६	३१५७.५८४३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२००८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९७	२०२७.४३७१	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
२००८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	९८	४०२४.२४३३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२०२८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१	८३०.०३२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२	८२५.४७४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	५	२९७९.२०३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	७	४०५.२२४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	८	३६५३.८५४३	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ७
२०१०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	९	३७५१.०५९०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ७
२०१०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१०	४५७०.१४९५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२०१०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	११	१५७३.८६४९	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२०१०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१२	१५४६.८८१८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२०१०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१३	१२२९.८६०२	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२०२७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१५	१०५५.०६३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१८	४३०.८३२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१९	१३१.३२४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२०	३७६०.२०२२	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२००९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२१	१०७४.१०२८	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ७
२००९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२२	७१४.२६३८	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२००९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२३	४०.६५३५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२००९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२४	८५.३३४२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२०२७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२६	९९३.२४०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२७	१७९४.६२७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२८	१४५०.९३२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२९	१५७५.७४५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३०	४४९६.२३०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३१	६४५२.१५८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३३	२५९८.५१४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३४	५१७.१४९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३५	६४५९.८९७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३६	३८२६.४७८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३८	१०५७.७३६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३९	३५७.३५८६	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२०११०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४०	५०४.२१४६	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ७
२०१११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४१	३८१०.९५५१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२०११२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४२	३५९५.६४२५	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
२०२८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४३	२७३.२६१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४४	२९५६.४४२८	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२०१००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४५	१५४६.७५१०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२०१०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	४६	२८७५.७३०३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१९९७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३	३५३४.०८३२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१९९६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४	३३४३.५०७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७	११४६.०८३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	९	५९४.७८०२	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ७
१९८९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	९	३४०.२५२१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	११	६.९७६८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	११	३९४.९४९६	६१% व्यावसायिक ३९% कृषि	वडा नं. ७
१९९०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५	११४.२१६८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५	११०९.३९०२	७३% व्यावसायिक २७% कृषि	वडा नं. ७
१९९१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६	३३६.०८००	५६% व्यावसायिक ४४% कृषि	वडा नं. ७
१९९१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६	११५६.६७४२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९९१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७	१३५५.६११६	९९% व्यावसायिक १% कृषि	वडा नं. ७
१९८५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८	७७२.३३१९	७% व्यावसायिक ७१% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९८५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९	२११५.५०२६	१८% व्यावसायिक ६९% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१९९७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०	१०६७.७०७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२१	१५०८.४८६९	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
१९८५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२	५३१.११४९	४५% व्यावसायिक ५५% आवासीय	वडा नं. ७
१९८५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२३	३११.८९२१	५१% व्यावसायिक ४९% आवासीय	वडा नं. ७
१९९७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२५	२१३९.०५५६	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
१९९७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२६	२२४.९९२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२७	३५९.७७६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२८	१०४.८३७०	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
१९९७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३०	२६७४.३६२४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९९८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३१	१६२४.०४३३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१९९८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३२	३०१५.७४५७	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
१९९७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३३	१२२२.४५८७	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
१९९६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५	१३३८.७७९७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
१९९६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३६	११७१.२५९१	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
१९९५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३७	१३८६.७७२२	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९९५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८	६६८.३४९७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९९६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३९	१९६२.९५९६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९९५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३	२२५.४७१३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
१९९५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४	४४४.८९३९	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
१९८५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४९	१९९५.१३७४	३% व्यावसायिक ५२% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
१९८४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	५२	२००६.४९२२	४८% व्यावसायिक ४६% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९८७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	५४	२५५.६५१७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	५६	२८६.६३०६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	५८	१०४२.३३०३	१३% व्यावसायिक ८७% आवासीय	वडा नं. ७
१९८६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६१	१८३.०४१३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६१	३०३.६५५०	५९% व्यावसायिक ४१% कृषि	वडा नं. ७
१९८७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६४	२०.४९४३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६४	२४७.८८९८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६८	४५२.२५६०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६९	४६२.४९९७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७१	८९४.३२७३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९९३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७२	१०३३.९७७०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
१९८४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७४	३५५.०२९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७५	१३२८.३०००	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
१९८४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७८	१६८८६.५३४७	२% व्यावसायिक १५% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
१९८६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७८	२७२८.०४३८	२६% व्यावसायिक ५०% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९८७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७८	४१८.३४६१	७५% व्यावसायिक ०% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१९७३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	८०	१९८९.९२०६	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९७१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	८८	६०५.१५४१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९३७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	८९	१९४०.७५१२	५०% व्यावसायिक २४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९७२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	९१	७५३.०६९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	९२	१७३१.५५०९	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९७१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	९५	६९५.१०२३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९६९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	९८	१९६२.११३२	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९६९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१०२	२२१.००७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१०५	१५८५.९९१६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९८१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१०७	१३०१.८३७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	११३	१०८२.६०४३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९९३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	११५	१२००.७४२९	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९७१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	११७	११७८.५९२८	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९६८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	११८	४३६५.०५२५	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
१९९३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१२४	३३७.४२७१	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
१९९३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१२५	३९९.९९४४	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१९९३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१२६	३५४.०१३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१२७	५१३.०४२१	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
१९९३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१२८	३२८.९५८७	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
१९९३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१२९	२९१.६३५५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९८५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१३२	२१७५.०३२३	२७% व्यावसायिक ७३% आवासीय	वडा नं. ७
१९८७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१३२	३६१.६२२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९७४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१३६	३९१.४५०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१३७	५९१.१०४०	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
१९७४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१३८	१०५५.१३३७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९९५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१३९	२१४१.५९८१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९९४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४०	२३६५.५००१	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
१९८४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४१	२२८८.२०४१	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
१९७०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४२	७०३.४३२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४३	६२२.९२०७	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१९८४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४४	३४१.३४५६	७१% व्यावसायिक २९% आवासीय	वडा नं. ७
१९९१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४५	३५८.३५२१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९७५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४६	४७४.२६७५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१९७४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४७	३७८.९९५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९३८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४८	३३३.१५०७	२५% व्यावसायिक ७५% आवासीय	वडा नं. ७
१९८३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१४९	१००४.६५७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५०	८४४.००७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५१	८४६.४०५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५४	६१२.३६३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५५	५७६.५६०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५६	५७०.४४५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५७	७२६.८७३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५८	८७१.२३५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१५९	७०७.९८३९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
१९७०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६०	६७७.५४९३	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९८४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६२	१००९.५२४१	७८% व्यावसायिक २२% आवासीय	वडा नं. ७
१९८४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६३	५५३.९८०१	५९% व्यावसायिक ३८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
१९४४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६४	२.५०५२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६४	४७५.७६३३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६५	२४.८३८५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६५	१८८.३९२१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६६	७९३.८४३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६८	५२२.३३४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१६९	४९०.३५४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७१	७५२.४२५६	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९९५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७२	९१६.३८०६	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
१९९६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७३	८३६.८९९२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९९६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७४	८२८.६४०२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९७३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७६	२७७.१३५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१७८	४६६.०७७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८०	५६४.३४६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८२	१०६३.२८३७	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९७२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८४	२३५.१००८	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ७
१९७३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८५	३७९९.५३२३	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
१९९११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८६	८४९.३२०७	३% व्यावसायिक ९७% कृषि	वडा नं. ७
१९६९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८८	२७७.३८७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१८९	७९९.९४७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९०	३५९.६२१६	७४% व्यावसायिक २६% कृषि	वडा नं. ७
१९८४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९१	२८०३.२७७८	४२% व्यावसायिक ५८% आवासीय	वडा नं. ७
१९८६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९२	७५४.७४९६	६७% व्यावसायिक ३३% कृषि	वडा नं. ७
१९८४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९३	१३३९.६६५७	९९% व्यावसायिक १% आवासीय	वडा नं. ७
१९८२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९४	५३६.१३२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९५	३४९.५०७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९६	५१२.२९५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१९७	३२१.३१५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०४	१८६८.८८५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०५	५४२.५४९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०६	३५७.९६९२	७७% व्यावसायिक २३% कृषि	वडा नं. ७
१९८५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०७	१०२७.०६९९	९४% व्यावसायिक ५% कृषि	वडा नं. ७
१९८९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०८	७३.४३६७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२०९	४४३.६४१७	५९% व्यावसायिक १८% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९४४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२११	१२.२४९४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९७४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२१५	३४४.२५६६	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९९१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२१६	१६०५.७१४०	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
१९७४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२१७	२७४.७०९४	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
१९८९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२१९	११९.६६५३	९५% व्यावसायिक ५% कृषि	वडा नं. ७
१९८९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२०	१७८.२७५६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२१	२०३.१६७३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२२	६०७.६५१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२३	२८८.९३८८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२४	२१.१६०९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९३७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२५	१६५.५५३७	१३% व्यावसायिक ६८% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९७३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२६	१४७.८६६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२७	१९९.१०४६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२२९	१४८.५८१९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२३१	१७३.५०४१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२३२	९७.९७५९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२३३	२३१.९६८८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२३४	४४०.४५४०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२३५	२३२.८९२८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	२८९	३१६.२८४०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३३६	७८०.८४८४	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ७
१९८९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३३७	४१.५४६९	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३३९	७८.९४३७	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३४०	७७.६७८४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३४२	२७६.७७८४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३४४	१५९.००२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३४५	५२९.५५९६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९९७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३४६	५१७.४३८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३४७	५१२.४८७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५०	३७९.१७३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५१	३९४.३५११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५२	१३२.३५०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९८९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५४	२१.२४१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५४	५३८.५३०६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५५	५४२.७३१६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५६	९०९.४०८३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
१९७०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५७	२८३.६०८३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
१९९२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३५८	३७८.८०२५	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
१९९६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३६०	१४९३.८४००	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
१९९५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३६२	१००३.८३०७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९७२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३७०	५४८.२७२३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
१९६९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३७२	१९०.०३७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३७४	१५८.३७०२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
१९९१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३७६	१८९.९९९२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९८८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३७८	५२५.५९१८	६५% व्यावसायिक ३५% कृषि	वडा नं. ७
१९७०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८०	१५८.३६७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८१	५३१.४४५७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९६९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८२	१५८.३६६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९६९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८३	१०६०.५७०५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८४	५०८.४६०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८५	३९९३.५०४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८६	१९०.०१२४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९९००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३८८	४०.३२०४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३९०	१२६.६८९१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३९१	५६१.१२७५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९७२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३९२	२१०.९५३०	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९७२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	३९३	१३१६.५०८४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९९४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४००	१३४.६०८६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
१९९५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४०१	१४१.४८०३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९८७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४०२	६०.२०२८	८३% व्यावसायिक १७% कृषि	वडा नं. ७
१९८७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४०३	११७.६६३३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९९२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४०४	२६७.६९४३	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
१९९२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४०६	२१७.६७३५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९९३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४०७	१०४७.६१९७	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
१९८६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१०	२३५०.७३४०	८०% व्यावसायिक ०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
२०२२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१२	३८००.८०७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१३	७८३८.०४८१	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
१९८६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१४	२५३.७४७२	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१५	२५३.७४५६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१६	२५३.७५०४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१७	२५३.७४७६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१८	२५३.७७१८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१९	२५३.७२२१	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२०	२५३.७४७६	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२१	५१७.४६००	९९% व्यावसायिक १% कृषि	वडा नं. ७
१९४४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२२	२९९.०२४०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२३	१४८.९२३४	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२४	१४६.९३१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२५	१४६.९३१०	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२६	१४६.९३०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२७	१४६.९३०८	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९४३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२८	१४८.९२२६	९९% व्यावसायिक १% कृषि	वडा नं. ७
१९७३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२९	३६०.१३७५	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९८३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३०	१८०.३०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३१	१८८.२७०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३२	१८०.३०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३३	१८८.२७०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३४	१८०.३०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३५	१८०.३०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३६	४५०.५२५१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९७३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३७	२२५.२६७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३८	२२५.२६७५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४३९	२२५.२६७५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९७२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४०	२२५.२६७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४१	२२५.२७५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४२	२२५.२६७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९७१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४३	४४५.१८८५	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
१९७११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४४	४२१.४४४८	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
१९७०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४५	४२१.४४५५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
१९८१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४६	११५६.४९१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४७	५७८.०३१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४८	११५६.०६६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४४९	११५६.०९१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९६९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५०	५७८.०४०८	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
१९८२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५१	९७५.८०३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९७४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५२	१७५.३९९५	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
१९७४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५३	३०१.८३०१	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
१९७४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५४	१७०.३४०१	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
१९७१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५५	८६०.८२९०	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
१९७३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५५	२९६.२१७७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९७०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५६	४३४.३१७७	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
१९७०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५७	४३४.३१७९	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ७
१९७००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४५८	४४२.२६७१	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
१९६८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६०	१६८६.६०८१	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
१९८१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६१	५३२.०७१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६२	५०६.७८४७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९९३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६३	१७४२.१३७९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१९७५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६४	७९.१९२६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
१९९२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६५	१३४९.५५३९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६६	७४०.८०१३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९९६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६७	५२१.११५९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
१९८८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६८	१२६.६८९३	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६९	२५०.४१२५	१००% व्यावसायिक	वडा नं. ७
१९८५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६३३	४६२७.०१४६	६५% व्यावसायिक २९% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
१९८७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६३३	३४.२८७२	७५% व्यावसायिक ०% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
१९८८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६३३	११६४.७३५१	६९% व्यावसायिक ३१% कृषि	वडा नं. ७
२००४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१	३७६०.२८१०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३	५९५४.०६०८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२००३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४	५२३०.०७६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५	३०२.११५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६	१६२७.७८६२	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२००३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८	३७१२.८८४०	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२००३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१०	९१४.२१८७	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
२००३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	११	९८५.३८७०	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२००३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१३	२६११.५२१२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२००२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१४	९४१.५११७	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ७
२०२४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१५	७५०.२५९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१६	६०७.७६२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१७	४०६६.५१७७	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ७
२००१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१८	८०८.३७९०	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२००१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१९	२९१.२३०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२१	१५५७.२३१३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२२	८८९.१३४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२३	१५७.६६४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२४	१७९९.९०१५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२००२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२५	२५५४.७८५०	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२००२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२६	१३९.३२८३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२७	२०५.५३४६	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२००२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२९	९५४.२०९३	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
२००२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३०	३१८.३९७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३१	३५१.८६५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०००७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३२	११२४.९४७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०००९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३४	६७.३७८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०००८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३५	३७१.२५४७	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
२००१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३६	४१४.१०२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०००५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३८	६७६.३१८०	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२०००४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३९	५७५.२६२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४१	१७५९.१३०२	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२०००६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४२	९४१.६६२३	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
१९९८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४५	४६५.८४४४	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
१९९९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४९	२६०.१६४३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
१९९९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५०	५६०.३६६२	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
२०२३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५२	९५८.६९२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५४	७६८.२०६३	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
१९९८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५६	१७४६.९६८०	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
१९९८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५७	२१४८.५४२४	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२०२२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५८	३२४.९७४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९९८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५९	१२६०.१८१३	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
१९९८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६०	१५९९.०५३६	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
१९९८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६२	५९२.०७६९	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
१९९८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६३	११५७.९४८९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२०२२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६४	११०१.९६३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६५	४७६८.४७४२	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२००३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६६	१००८.४३१९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२००२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६७	१५७४.८१३३	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२०००३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	७०	२६५३.३११५	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२००४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	७१	५८६१.०९४९	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२००३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	७२	१५७६.८३६५	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
१९९९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	७८	२२२१.११४५	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२०००१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	७९	२२९९.१५९३	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२०२२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८१	१००९.४६२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२००१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८२	२७२.३३९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८३	२८०४.४५७६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
२०२३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८४	७३०.४२५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८५	३६२.१८३७	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९९९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८६	८१८.४१८७	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
१९९९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८७	८४९.७००६	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२००१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८८	४२९.६७६९	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२००१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	८९	४०६.८८१५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२००००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९०	५२१.९१६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
१९९९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९१	५०४.५४५०	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
१९९९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९२	५१७.३६५४	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ७
१९९९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९३	६०९.४५३८	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२०२३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९४	१११४.२०८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९५	१७०२.६९१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०००२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९६	२८०.७११८	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
१९९९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	९७	१३४.४८६५	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ७
२०११५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ड	१	८४८७.६७०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ड	२	३८३३.८९८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०११६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ड	३	१२८८१.६०९५	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२०११३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ड	४	६८८.१३०१	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२०११४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ड	६	१२३२५.३९२७	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
२०४७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ग	१	१६५९.२५८२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२०४७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ग	३	११२५.११६९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२०५११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	६	११२२.२६९६	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
२०५०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	७	२९६.९६६१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२०५०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	८	७८०.११५४	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२०५०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	९	१३८४.१७२१	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२०५००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१०	११५२.५१९१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२०७६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१२	४४१.२२५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१३	४९९.०६२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१४	३३८.०८००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१५	२७३.४५३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१६	५६२.३४१२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२०७८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१७	३९३.२२७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१८	२१६.६०७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२१	१६४२.०३६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२	५०४५.९३१५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३	६३७.२७६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४	३००.०१८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६	११८३.९२३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७	६९२.८७४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९	२१४.११५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०	२४३३.६०६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२	१८१.३७८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३	३२५.६४०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५	४३.६४९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३६	१५६.४३९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३८	२३३.७८७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३९	५४८.२४२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	४०	१०३.९९७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	४१	३४८.९७३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	४२	२११.५२४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	४३	८१८.७२०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	४५	३६५.१६६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	४६	३६६.९४१०	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०७२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	४७	११९.४१२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	४९	११६६.०४३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	५०	८६०.२९५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	५१	४२८.४४८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	५२	३५०.३५०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	५७	२३५४.९१८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	६२	६०४.६८०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	६३	१६३०.९६८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	६५	१०३०.६५५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	६६	१०८९.५३१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	६७	३४४७.७५४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	६९	५७८.४७१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	७०	५६०.९१७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	७२	४२५५.२३३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	७४	१०१०.६६२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	७५	१६१.३०६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	७७	६७०.२३२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	७८	९५३.१३३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	८३	६२१.९३९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	८४	४५२.३४७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	८५	२६३.३२८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९०	२०१६.३६९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९१	२१८५.३०२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९४	७१५.४२८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९५	२८५५.८८०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९७	२३१०.२२०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९८	२१७३.८७०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	९९	४९२१.८८६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०१	२५०.४६३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०२	७२३.८४३९	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ७
२०४९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०३	८८४.७९७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०५	२७२०.१५८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०६	६८६५.५७४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०८	१९९३.७६०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१०९	८९५.९२१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	११०	८३३.९७४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	११२	५५४१.८७०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	११३	१७३३.०५४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	११९	३४४.१३८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१२१	९९.२४२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१२२	७८३.४४३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१२३	९१३.३४९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१२६	६३०.१९३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१२७	७५९.५२८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१२९	२१०४.३७४१	१००% आवासीय -	वडा नं. ७
२०४८९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३०	२९०३.६९४०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
२०४८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३१	१४६.११४४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
२०४८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३२	५५५७.५४६२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२०४८३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३३	१५५५.१४९९	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२०४८२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३४	५१७.३७२१	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२०४८१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३५	६१७.७६३८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०४८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३६	२९४७.९४४७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ७
२०४८०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१३७	११०७.८९४५	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
२०४९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४१	१७५९.७२७६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२०६५८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४२	३००.३५६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४३	२१३१.६२४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४५	४४९.९४२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४६	३९४.५९९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४७	५६२.२९३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४८	१३६.४६७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१४९	३८३.३५८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५०	६२०.२६४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५१	८३४.३०६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५२	५४०.६४११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५३	१७६३.२६७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५४	१५६२.४३९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५५	१६७३.७७३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५६	१५२१.२५३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५७	२५९.५६४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५८	५२८.१४०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१५९	१००३.८८४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६०	१३०८.८८९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६१	९९६.४९९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६२	४९३.६७५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६३	५०८.५८७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६४	१७३९.२०८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६६	१३२८.४७५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६८	२८८.९२९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१६९	२४४.२३१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७०	५३६.८५७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७१	५१७.७०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७३	४८५.४२०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७४	९१५.५७५४	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२०५०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७५	९२०.६००३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७६	१८७२.४६६०	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२०८०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७७	२५५७.३१३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१७९	२६१६.००५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१८०	३२२९.४९३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१८६	४७५.२७९५	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२०५०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१८८	१०२०.६१९७	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२०७९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९१	३०२.८४५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९२	३७९.३८६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९३	४१३.८४८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९४	३८२.७८३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९५	३९२.००५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९६	२७६.०४९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९७	३६८.२७१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	१९९	२६१.४५०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८३३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	२०१	१२९५.४५६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८३०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	२०३	२०४९.६५६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	२०४	१९४८.२६४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	५	५ घ	२०९	६६२.३८०५	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०८३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२१५	२१०९.०६७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२१६	४१८०.३५८६	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०८२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२१७	९६६.२६१५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२१८	९६९.४०१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२१९	१९९३.४४९०	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०४९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२१	२८५९.७८१९	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२०६२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२२	२६६७.४९१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२४	१८८७.४९५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२५	१६०७.६१४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२६	१६१८.२४६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२८	८९३.९७७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२२९	९५०.०३८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३०	१०९३.८६२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३१	८४७.७१०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३२	७४१.४३८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३३	१९८.५०१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३५	१५६९.२६३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३६	८६९.४९८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३७	८११.५८२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३८	५२६.६५२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२३९	८३५.८३४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४०	४८३.८०५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४१	२५५०.७०३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४२	८३३५.७६५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४४	८९९.३०२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४५	१०१५.८२१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४६	५२३.०१६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४७	५०३.९३७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४८	८०२.२७८५	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ७
२०४८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२४९	७७९.३४५४	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ७
२०४८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५०	१०३२.८९२२	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२०६२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५१	७९२.२७७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५२	९१५.६०४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५३	१०८६.१०२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५४	९६२.०४९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५५	१०२५.७०२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५६	९१३.४५५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२५९	७७३.६०१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६०	६०३.५६४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६३	५८८.२११८	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ७
२०५१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६४	६२६.९९३८	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
२०५१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६५	१६८.३३४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०७९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६६	६७९.६०८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६७	६९६.८४१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६८	२५७३.५३६३	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२०७१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२६९	६२८.७९७७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७०	६१८.१०४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७१	५००.७८७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७२	५३०.१२४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७३	७८८.४६८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७४	४३२.८४७०	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०७२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७५	५७९.९९९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७७	१८३२.१२८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७८	१६१०.४९६९	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२०६७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२७९	८१७.९१८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८०	८३३.२८०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८१	१४०.०९४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८२	१४१.९०४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८३	१९६.८५७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८४	२०१.०१८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८५	५७४.२९४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८६	२९६५.२९५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८७	५३३.७३८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८८	६४६.०८१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२८९	१९१०.०५२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९०	५२७.३९००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९१	२९६.१६३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९२	१२१०.८७०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९३	११५९.४१७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९४	११५४.८२२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९५	११३०.६३५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९६	१२४९.५३३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९७	३४१.६८४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९८	३१९.८९०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	२९९	३६२.५२३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३००	३२२.८४९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०१	३२७.४९००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०२	३९९.६२७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०३	४०९.९१३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०४	३८०.३०९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०५	४०३.८५७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०६	४०४.५११०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०७	४९३.५७४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३०८	१८१.०००९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३११	२२२.८३१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१२	२२१.२२८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१३	८०९.१७५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१४	८०१.२३३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१५	७४०.४४८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१६	७४०.०६४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१७	२०९.०९४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१८	९५.००३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३१९	६३.३३८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२०	१८१.३५९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२१	२०७.३३७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२२	३१६.७०४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२३	५०६.६४१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२५	१०४५.२३०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२६	१५५४.४६४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२७	२६२.७०२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२८	२६२.६९८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३२९	४२१.३२९१	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०६३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३०	११७.३३४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३१	२७३.६८४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३२	२७१.७१२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३३	२७१.७१२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३४	२७३.६८४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३५	१७४.२१४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३६	१७४.२०९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३७	१७४.२०८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३८	१७४.२०९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३३९	१७४.२०९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४०	३५८.१७८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४१	१७४.१४९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४२	२४९.७४५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४३	५४८.५१४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४४	२४९.३६१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४५	२४९.३६१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४६	२४९.३६११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४७	२४९.३६१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४८	२४९.३६१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३४९	४६३.२३२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०७०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५०	४६३.२३२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५१	४६३.२३०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५२	४६३.२३२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५३	४६३.२३२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५४	१०९०.८२३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५५	४६३.०९२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५६	७४४.२६२६	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२०८३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५७	१९६.५४९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५८	४२८.२११६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३५९	३६५७.०३६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३६०	३०५.८६७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०६१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	३६१	३०५.८६८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१	८१२.१७८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२	६२९.२१३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३	३३७.७२८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४	८९.९२२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	७	९५९.९६७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८	७९.८३१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	९	५८०.८३२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१०	९८१.०४०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११	२८९.३००६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२	६८५.८७९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३	८८.७७०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०११७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४	४६१.२१०५	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२०१२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६	४३४.८४४९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१७	५२२.८९९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९	४६८.४६९२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२०१२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०	६९.०७८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३	१८१८.३७८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६	१२९५.४७६०	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
२०११८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०	८७०.१२७६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०११९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१	२८१.८५७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४	४३०.३०२३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५	२१२.१०१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३७	१९५५.०८७८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३८	२४४१.१३४७	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
२०१६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३९	८९३.०४७६	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ७
२०३१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४०	८६७.३४९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४१	९१३.०२४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४३	६६१.७८००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४४	६५१.२१२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४६	७५१.४०५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४८	१३१९.५७६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४९	८०२.६६३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	५१	९४४.७०४२	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ७
२०५२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	५५	५७०.९५०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	५६	२४७०.८४७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	५७	७०४.५०४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	५८	८२६.७८०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	५९	१७९५.३९२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	६०	२०८९.५३६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	६३	१७८२.६६३४	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
२०३४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	६८	२३६४.०४७३	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२०३८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	७४	११०६.७१९२	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२०३९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	७५	१६७९.४८८८	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०३७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	७६	७२५.८७५०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	७७	४६२.६७३३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	७९	४१०.२३९१	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ७
२०५५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८०	३४८९.६६६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८१	१४२४.९९२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८२	१६१४.०२३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८३	१६९५.०२९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८४	९६७.८९९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८५	३२६८.३६२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	८८	१४८९.७७८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	९३	६२२.४११६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	९६	५७३६.७०१७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२०४०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	९७	२८००.९५९५	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२०३६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	९८	१५०९.५१३८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२०५२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१०४	४०.१४३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११०	४५६.१८३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१११	४५३.१४४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११२	६९.९११८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११३	९३.९४५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११४	१०३.८२८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११७	२७१.७५४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	११९	१५७४.१४१४	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२०१४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२०	१७४०.९२९०	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२०३१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२१	१५५०.७४५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२२	८१९.६७५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२३	५१९.१९००	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२०१६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२५	२११७.७७८६	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०१६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२६	८०८.९३३७	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२०३१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१२९	६२१.१२३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३०	६३१.२७१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३३	१९९२.११२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३४	१५४१.१९५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३५	१९५८.९४१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३६	३४९.५४६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३७	३४७.६१३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१३८	३०२.६६०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४२	९६३.९०९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४३	१०८६.१८२१	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
२०१८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४४	३३२३.३९९४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२०१८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४५	३३३५.१४०७	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ७
२०५६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४६	१५३७.४६०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४७	२९३४.४६३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४८	१४८३.८४४९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२०३०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१४९	१५४०.९६११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५०	४८४.५६५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५१	१३१०.९३४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५२	५६५.९३३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५३	११११.१५९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५६	३६२.५५७७	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२०१५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५७	३४३.२०३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५८	१९४.४५४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५९	१९०.९६८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६०	२१२.३४०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६१	१८३.५९६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६२	९११.१९५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६३	९१४.४२०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६४	३१४.०४३२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२०२१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६५	५०५.२२९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६६	६१०.०५८१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
२०३६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६७	१७८.३३५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६८	५२२.२५८१	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२०५६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१६९	६३१.२९८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१७०	५९९.५८५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१७१	११६९.१२९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१७२	२५३.५५७२	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
२०३६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१७३	२७६.६६८५	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
२०३८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१७४	६३५.५९४४	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२०४०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८०	५४३.३४५१	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
२०५४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८१	५२३.९०८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८२	८७५.०३२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८५	११०५.९२०५	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२०३४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८७	१८६.७५९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८८	१९५.६३८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८९	१८७.८२८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९०	७०२.१४८१	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२०१७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९१	८०१.११०५	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
२०१३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९२	५७२५.७४७९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२०१४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९३	४८७८.६६३५	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०१४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९४	४८४५.५१५३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२०१५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९६	४६७६.९०६९	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
२०१३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९७	२६९६.५७५०	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२०१३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९८	२१५२.९९९५	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ७
२०१३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१९९	२०४३.०६०५	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२०३९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०१	४२१५.७५१४	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२०३०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०३	१५८७.२६६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०४	१६०२.५७१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०५	१५६०.१७५९	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ७
२०१८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०६	१५६७.६७९१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०७	१४६४.३८०८	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०८	१३४१.४६१७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२०९	१३४४.८७१९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२११	१४६६.०९४४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२१२	५९४.७७२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२१३	५५४.१८०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२१४	५१३.५३५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२१६	३५१९.८४८२	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
२०१७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२१७	६२१.२४५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२१९	६०८.७०८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२०	६९७.८५६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२१	६३७.२९४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२३	१६०.८२८३	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
२०२०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२४	१८२.९५५४	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
२०२०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२५	१६९.१५५७	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२०२१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२६	१६५.५०५१	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
२०३४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२७	१७०.०६३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२२९	१७८.२०५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३०	१६५.९७६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३३	७८३.८१५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३४	७५०.८८२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३५	७३३.५३७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३७	७०१.३४७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२३९	१६२.५४९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४०	१४०.८२४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४१	१४७.७३६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४२	१३५.८३००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४३	५७४.१४१२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०२१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४४	५३६.०६१८	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२०२१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४५	५२८.०७३०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२०२१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४६	५२७.६४०९	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२०३०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४८	११८०.५४१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२४९	४३८.८६५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५०	११०.२४२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५१	६४.७६३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५२	७२.८८८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५३	७८.३२९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५४	७९.०४४१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०१७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५५	७८.४६६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५७	९०.५५९१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५८	१००.१८२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०१९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२५९	१०२.१३२६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०१९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६०	९४.४१२९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६१	६८.५५११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६२	१२४.१०७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६४	१३१.१००९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६५	१३४.६३०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६६	१३४.२३३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६७	१२३.२३८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२६९	९८.४७७२	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०१६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७०	८९.५१६४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०३२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७२	७९.४९४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७३	९८.९६३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७४	४१.२७२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७५	१४७.३७२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७६	१३०.३२०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७७	११०.६५३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७८	२०३४.६२५२	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२०१४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२७९	२६५५.९४०९	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
२०१३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८०	११२६.८५६९	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०१३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८१	८९४.०४४१	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
२०१६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८२	५९२.७७०६	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८३	६३६.३६८९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८४	२६५.४०१६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८५	२५८.११४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८६	२८८.१७८३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८७	२८०.६१७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८८	९९.१३६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८९	९३.५०२०	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ७
२०३५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९०	७९.१९६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९१	७८.१७४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९२	४००.४२८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९३	३४१.०७०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९४	९८.८३०३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९५	१३१.४१४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९६	३७८.६४२२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९७	३२६.३६५१	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२०३७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९८	६५.७७४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२९९	३९०.४७६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३००	४२१.९९१०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०१	३०९.६४७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०२	१३०२.७७६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०३	३८२.७०३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०४	११७७.६५४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०५	४१९.१३५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०६	११७९.७८१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०७	३६६.५१३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०८	३६५.८९३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३०९	३९४.७६५४	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२०४०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१०	३३३.९१९२	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२०३९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३११	४०३.००६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१२	१९६.१३१३	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०५३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१३	२०४.०६०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१४	२१६.१९९२	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२०४०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१५	२०७.५२२६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२०४०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१६	२००.२३४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१७	१६०.०५३८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२०४००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१८	१७८.२११४	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०३९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३१९	१५७.७१११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२०	१४९.७५१२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२१	१५२.१८४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२२	१०६.९७६६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२३	६१.५९६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२४	११८.३२२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२५	१८००.१७०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०२९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२६	२५९.३०४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२८	१६१.४४१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३२९	१६२.८५६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३०	२५८१.२७७१	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२०१३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३१	२५८१.४७६५	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२०१२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३२	२५८१.४७६५	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२०१२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३३	२५८१.४८६२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२०१२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३४	२८७४.०३५७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२०१२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३५	१५२०.२२८८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
२०१२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३६	४३६९.९२३०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२०१५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३७	६६५.३७७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०१७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३८	८५८.४२६४	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२०२९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३३९	१०७७.१७७७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०२९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४०	१०८९.७०४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४१	१९०.०२७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४२	२७५.१७३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४३	१३३३.७१४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४४	५८९.७६५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४५	५८९.७६५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४६	५८९.७६५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४७	५८९.७६५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४८	५८९.७६५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३४९	५९३.७२००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५०	१६७.३९७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५१	१३३.४७४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०३९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५२	८०२.५१४२	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२०५४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५३	४६७.९६५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५४	१०६७.१९१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५५	२८५.०२१४	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
२०३६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५७	७२८.३७६६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३५९	२८५.६५४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६०	३५५.१४७४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२०३८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६१	१०८.०९९२	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ७
२०५३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६२	९३१.०९०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०३८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६३	११५५.५६१०	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०३७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६४	३४०.८८०४	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
२०५३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६५	३४६.४१४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६६	४१७.७५६१	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०५४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६७	१५२१.३९११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६८	१११०.४८३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०१६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४५९	८४.०८१८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१	१०६०.१९८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४	१७०१.९५४२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२०५९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५	६४८.५९८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६	३३२१.१५४५	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
२०४४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७	११८३.६५१५	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२०४४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८	९६४.४१४६	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
२०५८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९	४०२६.९५४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०	५२६.४८७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११	३४८.७१५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१२	३२२०.२२०८	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२०४५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१४	८१८.८८८३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०४७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१५	२७१६.३१३१	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२०४७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१६	२८०९.७७१३	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
२०६००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१७	९६९.३६६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	२४	१३४०.६३११	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२०४५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	२५	३११६.८०३१	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२०५८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	२६	६९७.८२२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	२८	१०६६.३७९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३०	३२२.३६३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३१	१३९९.०२०१	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२०५८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३२	१६०२.६४९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३७	१५१४.९९६३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२०४२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३८	१८९७.६५८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३९	३४०.०३४३	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२०४३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४०	२३६५.२३४३	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२०४३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४१	२४७७.४३८९	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ७
२०४५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४२	५९०७.५३९२	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२०४४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४५	३१८.५४२४	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
२०४३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४६	५७०.८६११	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ७
२०४३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	४७	९३२.४२००	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२०४२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५०	५८९.१८०६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२०४१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५१	८२७.८७४१	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
२०४१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५४	१५५४.०७८२	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ७
२०४१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५५	७४१०.९८२३	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२०४३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५६	५६७८.६४३६	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२०४३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५७	२८९२.५६०६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२०४२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	५९	९३३.५९१३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६०	३३५.८६७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६१	१४०.९१५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६२	४७१.९८२३	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२०४७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६४	५४८.४३२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६५	१०२९.५५३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६६	८३८.४६६४	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२०४१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६७	६०२.१४४७	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२०४१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६८	५९८.५०६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	६९	६०२.२२००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७०	५५८.९९८९	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२०४३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७२	१५१९.२४८२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०४४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७४	१२९८.०१९८	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२०४६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७६	४९१.८३६६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२०४६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७८	४४६.००५८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२०४६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७९	१४७१.८४५९	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
२०५९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८०	७१२.९८७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८१	७७१.१३७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८२	४९९.७५०२	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२०४७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८३	४५२.०९०६	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२०५९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८४	७३.३४६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८५	७४.८१६९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८६	४६३.०२६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८७	२९९.४३७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८८	२८३.५८६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	८९	२८६.७४०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९०	१६४.२९८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९१	१७३.०५०१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९२	१९१.६३६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०५८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९३	३१६.१७८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९४	३२५.१३३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९५	२५८.७९०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९६	३४२.८१७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९७	१३५.६८३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९८	२३५.४७२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	९९	१००३.१४८९	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२०४२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१००	१०८९.९१६६	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२०४२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०१	६७९.८१५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०२	७२२.०३०४	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
२०४११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०३	७१८.२५०२	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ७
२०४१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०४	२४९.७४९१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०४२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०५	५०६.८०६२	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ७
२०४३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०७	१५२०.४०८०	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
२०४३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१०८	१७९६.७०६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१११	६३०.६८३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११२	८८३.२६२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११३	८८२.६३१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०५७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११४	६३१.५८९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०४४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११५	१५२०.४०७४	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२०४३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११६	६३७९.५६७०	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ७
२०४४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११७	१०१३.६०१९	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२०४४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	११९	१५२०.४१७९	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२०४४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	१२०	५०६.८०५९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२०४५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	७५०	३०८.७९९८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१२७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१	७०१.५६९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२	१३१.३५८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३	६८४.५४६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४	२४७.५१९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५	४४७१.९८१५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६	१८००.६८६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	७	४२२.९७२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८	१३९५.१७५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०	५५२.६४७१	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१२७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२	८११.६७५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५	३८०.०५२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१८	७०८.७९८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२०	१४५.८३४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२१	१८६.१२१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२३	१०५.५५४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२४	२८२.४३०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२७	१५०९.४१७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२८	१२१६.८६३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३१	७९५.३१३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३२	२३१०.५६६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३३	८७०.७६३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४	३०१.२००६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५	५४७.०९५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६	५९७.२६८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७	६९३.९३५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८	८५०.६२४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९	३८०.७३२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०	१६३.६०३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४६	१११९.९३९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४७	११५.५४३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४८	१२७१.९७९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५०	१६२६.३५७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५१	१५८३.९४६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५२	८२०.९१४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५३	७२३.१००६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५५	७४५.७१३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५७	३०३.११८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५८	१८७०.०९२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५९	६६.०६५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६०	२०७५.००४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६१	२८४.९३०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६२	२१३.१२९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६३	१९७६.५४२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६४	५७१.२५९७	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
२०९३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६७	२२६७.२९१३	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२०९४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६८	१७५.८६६३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०९५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	७४	५२७.६१७१	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२०९४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	७६	३०६.०९८६	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२०९१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८०	१७२०.७५८३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२०९१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८१	१६९.३०६०	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२०९२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८३	६६९९.६६५७	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२११७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८५	६४१.९७१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८६	६८५.०७१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८८	८७१.४९८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९१	१४६०.९४०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९२	७४३.६३७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९३	३०२५.२७७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९४	१०४.०९९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९५	१०५६.४४३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९७	४२८.१६७९	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२११६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९८	१७२२.२२४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	९९	८४४.७७४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०१	७६२.०६७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०२	३७.११४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०३	८९.३०४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०७	६९६.२८०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१०९	५७६.८३१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११०	११७.७३२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१११	११६४.३३५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११२	६२०.८७७६	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ७
२०८९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११३	३४७.९१९९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११४	४१६.२६७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११७	११७.५८४३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२०८६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११८	३१६७.६६७८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
२०८६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११९	२४८९.२०७३	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
२०८६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२०	४६८१.७९२२	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२०८८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२२	९६६.७०५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२११३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२३	७२७.५३१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२४	८८१.५४१३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२५	९७८.२१९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२७	२५०.४००६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१२८	१५९.५५१३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३१	११५१२२.५६४३	१०% आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
१९२२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	२	१५९७४४.१८७०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२११८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३२	३३१.९४८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३३	१७०९.९२६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३५	७०६.२४७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३६	६३०.७२५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३८	१०३०.७७९७	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२१११२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३९	२५०.३५२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१४२	२५७.४६८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१४३	२०२.८५४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१४४	१२३३.२९२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१४६	३३६.७८३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१४९	७९१.३४३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५१	१५३१.०३३७	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२०८४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५२	७८३.६०६७	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२०८४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५३	१७०८.०९६३	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
२०८५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५४	६६९.५८४३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२०८५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५६	५०१८.४११२	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२०८५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१५७	४४९४.४४९०	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२०८९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१६३	१५३१.०४४९	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२०९०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१६५	१६४५.६५०५	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
२०९०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१६६	१५७७.७८६३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२०९०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१७५	५८४६.९७१४	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२०९१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१७७	२३२.८५५२	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२०८४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१७८	९६९.८४१६	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
२०८४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१७९	२०४०.७०७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१८२	१९७३.७५४५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२०८८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१८३	५२५.३३१८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२०८९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१८४	५६२.८६५०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२११४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१८५	३११०.१७०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१८६	३२६.६७२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११३०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१८७	७०२.५२१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१८९	८४१.३२९८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२१२४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९०	९४५.२३३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९२	९४२.९४०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९३	८४३.४७७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९४	८६७.१३१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९५	१०३५.५९१४	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२०९२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९६	१०५१.९४३७	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
२०९२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९७	१२७७.१३३६	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२११२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९८	१२१७.८०४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	१९९	५२९.९१८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२००	६२८.९५६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२०२	८३९.७६३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२०४	१०२९.८५३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२११	६२०.०७६०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०८९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२१२	५५९.३५२३	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२०८९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२१३	१८६.६४९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२१४	३०७५.७९४३	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ७
२०९३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२१७	६.६२४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९३३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२१९	११५१.९१६९	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
२०९४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२२१	३४२.३५७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२२२	३९.७६५२	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२०९३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२२४	५३.२१७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८५०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२२५	१२९४.६९४०	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
२०९१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२२७	१८०१.२८१०	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२११६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२३०	५६४.६०००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९४६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२३१	१६४०.५४८५	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२०९३९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२३२	१४८१.०२१७	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२११७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४०	५३४.२०००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४१	१०४४.७०९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४२	५२८.६०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४३	७४३.६१३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४४	१९०.९२४९	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२०८७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४५	१०३३.५८०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२११२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४६	१८७.३४८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४७	२३१२.९३१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४८	१६३.४४९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२४९	१६८.६०४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५०	६७.४६७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५१	२२७.४२००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५३	२७०.४७३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५४	२०९.४७१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५५	२३७२.९७८९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२०८८२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५६	१८.७४३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५७	११.८३५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२५९	१५६८.३८८८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२११७६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२६२	४११.४७६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२६३	१५१०.८०४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२६४	४५१.००७७	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२११३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२६५	४३८.१८४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२६७	१२८३.८६०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२६८	६७७.७२२७	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२०८६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७०	२०१.२१८७	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
२११३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७२	१९७७.४७७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७३	१८५८.४०७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७४	१८५७.६८४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८६८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७५	८१०.७००२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८५८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७६	७७३.११९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७७	२१२.७७२६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८५५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२७८	२४४.८८४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१२३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२८१	१०४९.८९०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११७४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२८२	३७१.४८१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११८३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२८३	५८१.९१३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२८४	४२४.२७५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८४१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२८५	१२६२.९६०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९०	२१४८.८७९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९१	५८८६.३९०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२७६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९२	८२२.३६२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९३	२०७.६६७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९४	२३७.३४८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९५	१०६३.९९०४	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
२११४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९७	४०९.७७८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९८	४०४.८८७७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	२९९	५३७.००२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३००	५५४.००००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३०९	१०१.४३६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१०	१४७४.८६२२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३११	२०३.४३१६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२०९४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१२	९७.७१५०	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२०९४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१३	१४९.६३९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९४३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१४	१६२.५१५५	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ७
२०९४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१५	२१०.१२०४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१६	२१.६१११	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१७	८८.४३२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९३०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१८	१५३२.२९५३	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२११७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३१९	११२.८०३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२०	४६५.३५८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२१	२९०.८६५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२२	९९९.९६६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८७७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२५	१३८६.९०१७	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
२०८७४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२६	१०९.३७७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२७	८५.०६७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१२३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२८	६६८.००६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३२९	१८७०.९९००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३३०	२०८.२६५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३३२	१२६.४७९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३३३	७३३.६५३६	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२१२२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३३४	२४३.५८५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३३५	१०९६.९२९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	६	६ क	३३६	४७९.७६२२	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०९५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३३७	१२४५.२२२८	१०० आवासीय ९०% कृषि	वडा नं. ७
२१२२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३३८	६३८.७०१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४०	१२०६.५४९३	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
२१२०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४१	२७०.८४१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४२	३५८.८४०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४३	४१६.११३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४४	७२.४२१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४५	१२५४.६३६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४६	१४४३.०९६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४७	१९४.६३११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४८	२०५.७९५७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३४९	४८१.६९४८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२०८६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५०	२६५.६९४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५१	३२५.८४२९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१२४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५२	४११.३१४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५३	४१७.३३३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५४	४६५.८४४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५५	६८८.७९२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५६	७१७.०८७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३५७	१५४.९७७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१२४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६४	६२६.७८८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६५	८२३.४१२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६६	४४४.४४८५	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२११११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६७	४७६.६१३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६८	४२९.०५४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३६९	४६७.७१२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७०	४८७.४२०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७१	४७५.८२९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७२	४७६.३७०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७३	१६९.७८२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७६	३४२.१६२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७७	२९७.६९०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७८	४११.७३४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३७९	२५३.३७५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८०	५८४.१२४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१२८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८१	२९८.६२५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८२	४७२.६७०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८३	५०६.८४९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८४	११६१.७९०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८५	३८०.१३१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८६	४२९.०७०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८७	२०९.९९७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८८	६५६.५३०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३८९	२१७.६५२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९०	८३५.८४१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९१	१११९.६०२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९२	१११९.५९५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९३	५५६.२१५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९४	५५६.२२५०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९५	४६५.१८०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९६	४६५.१४५३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२११६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९७	४६२.५६४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९८	४६२.५७७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	३९९	६४८.११०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१११३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४००	६४८.१०३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०८८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०१	१०७१.७२३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०८७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०२	१०७१.७२३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२११७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०३	४८५.१४८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२११६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०४	४५९.३२६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०५	११८२.६६९२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०६	११८२.६५०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०७	१५७.८८६२	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२०९१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०८	१३४७.२५३३	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ७
२०९०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४०९	२९५.८७३३	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२०९१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४१०	३९६.५५३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४११	१४७.८१३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४१२	४९०.३३९२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२०९११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४१३	१५५९.२३५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४१४	१४२.५४८४	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२११४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४१५	५३५.६४१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२	७३७.४५९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३	३०२४.५९९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	४	२२०९.१५२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	५	२५०३.७२२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	६	१०२५.०५७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	९	३५४०.५६३९	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२०९५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१०	११६५.४१३६	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ७
२०९६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१३	१५२३.६१४५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२०९५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१७	४६४.४२९५	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२०९६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१९	९३३.०७७४	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१३०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२१	५४६.८३९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२३	१००५.८१५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२४	९२.४५५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२५	५९४.००९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२६	६०४.३११२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२७	१३०४.०९३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२९	४२८७.७३६७	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
२१२९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३०	२०७९.१४५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३३	५९०.९१०९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०९६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३४	६००.७०६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३५	८१४.३१९१	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
२०९६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३६	२२५८.८९५९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२०९५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३७	३४१.२५९७	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
२०९५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३८	६२५.४५५३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०९६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	३९	१४५८.३३१५	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
२०९६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	४०	८३१.८५६६	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
२१३०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	४१	७७६.६६४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	४२	२५७.४७६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१२८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	४३	२७७.१७१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	१	६५८.८७९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२	४०८२.५११४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	३	८६९.९५६६	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१६९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	४	३७३.४२८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८८३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	३	४३७६४.४१४४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१६८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	६	९८५.६०२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	७	५२८.९९४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	१२	५१०.८८१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	१४	१८९१.५७४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	१६	१८९६.९९२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	१८	७५०.४४६९	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२१४४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	१९	७२९.४४३०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१४४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२०	७६३.५०४४	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२१६९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२५	३८०.११५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२६	६५४.१३८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२७	११४०.५७१३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२८	२५१९.१२५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	२९	१२६.७४५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	३०	१६७५.१११२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	३१	८८७.११२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	३२	४९७६.०२४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	०	१०६४४.७१७७	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ७
२१०९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१	७५१.७२५६	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
२१३४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२	८४.०१६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३	१५४१.३०८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५	११००.२९४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६	६४७.३६८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७	५५१.५१००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	८	२१०४.९९७२	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
२१०९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९	१०८.३३३१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०	३०३.५४९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	११	४६१.५३०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१२	११४.९६१२	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२१३३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१३	१७९.५७०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१८८३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	११	१७८०६.२९७९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१६	३१०.७६०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१७	८८२०.७४९१	४२% आवासीय ५८% कृषि	वडा नं. ७
२१३३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१८	३४०२.३४८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१९	१२६१.४७२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०	३३६३.८८१२	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
२१३३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२१	२५१७.६०५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२	१२००.२०७५	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२१०७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२३	१२६४.७११७	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
१९२२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	५६	२२३६१.१६५५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१०७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२७	१५४.७०८०	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
२१०७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२८	२९७५.७५४५	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२१०६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२९	४८.४७४७	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२१०६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३०	१०६९.३८७२	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१०६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३१	१८७२.४३८६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१०५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३२	११२०.५२४४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२१०५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३३	१२१३.४८००	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२१०५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३५	१५०८.३६५७	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२१०५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३६	४३८८.९१८९	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
२१०४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३७	२१२३.९३५८	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१०४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३८	१२७५.७१८५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१०२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	३९	११११.०८४४	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१०१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४१	४४९८.००२१	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२१३१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४२	५५.१९२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४४	४३०.३१९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	९७	४३३५८.४४६५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४६	१११.०२०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४७	९५८.२७९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४८	६८.८०३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४९	३३१.४४९४	६% आवासीय ९४% कृषि	वडा नं. ७
२१३१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५१	४४५.०७९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५२	१२५६.४८२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५४	१०२२.३८९४	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
२१०५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५५	११४६.९५०१	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ७
१९२३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	१५	२८२९.३०५५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५७	४१५.६८४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५८	१५८५.३७६२	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२१०५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५९	८९७.४६१०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१०६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६०	१६६१.८५२१	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१०६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६१	४९९.०२८४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६२	७४५.११००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६६	१००२.७३२६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१०४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६७	२०६३.१३३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६८	१४३४.७०२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	६९	२८८४.४१९०	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२०९८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७१	१५८८.६८०६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२०९७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७२	१०६०.५४०६	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२०९७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७३	१४३८.९८८८	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२०९८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७५	१६५१.६३५१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
१९२५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	११	२६१७१.३६८४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०९८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७७	२०१३.८१२६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१०१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७९	९१४.५०९९	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
२१०१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	८०	३२०.११७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	८२	८१२.०३३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९०	३९४.४५७४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२१०३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९१	१८७.४७१३	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ७
२१०३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९२	६३४.८३१५	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
२१०३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९४	१२८१.९१०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९६	१६६०.३१९६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२०९७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	९९	१३७१.७६९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०१	५६३५.७२१७	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
२१०९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०२	३५५८.०१८०	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ७
२१३३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०३	७०९.१०७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०४	२५०४.५५०८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१०७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०८	९४२.६१०३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१०९	३७०.५७२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	११०	७०८.०३६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	११२	८८०.००३०	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२१०६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	११३	२५४४.६११५	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
२१०९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	११४	२८५८.११५९	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२१३४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	११५	२९४०.४०४५	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१३२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	११६	१२५.९९०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३१५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	११८	२०८७.९०३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१२३	१६९३.५९६८	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
२१०४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१२६	६६६.७०७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०४६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१२७	६५०.०१२०	२०% आवासीय ८०% कृषि	वडा नं. ७
२१०२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१२८	३९७.०५०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३०	६६४.९८५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३१	६७३.१२८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३२	३७९.३७३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०१९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३३	६४८.९८०४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३४	११०९.०३८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३५	४९४७.०६४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३७	४४९.३३७९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३८	३०३.३९१७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१०७७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१३९	११२.१६९०	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
२१०७८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१४०	८०४.५३२२	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२१००२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१४२	५२५.१५०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१४९	५५२.९१३६	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२१०००	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१५६	१८३.२३४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१५७	१८८.३९८०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२०९९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१५९	२४१.८१७५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०९९०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६०	१०६३.५१३०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२०९९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६१	१६६.५७२६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२०९९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६३	२०९.३८९२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२०९९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६४	२१८.६०२९	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२०९९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६५	२५३.३५२९	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२०९९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६६	५०४.६०८८	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१००१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१६९	३०४.८१७९	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१००५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१७०	३११.३७७४	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२१००८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१७१	२७४.५१३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१७६	१५२.११४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१७७	१०२९.८२०३	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२१०२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१७८	३१५.५९५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०३८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१७९	३३८.६०५९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८०	३१४.९२१०	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२१०२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८२	४६२.२७०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८३	५८१.५४३२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१००९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८४	३९९.४२०५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१०३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८५	२६३.९३३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०३९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८६	९३२.८२६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९८०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८७	५२५.५१३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९८१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८८	५५९५.१२९८	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१०४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१८९	२३२१.९९१६	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१०४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९०	२६३.७१८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९१	४२१.६३७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०४४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९२	९३०.६३५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९३	२०४०.४३४९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२०९६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९४	१९६८.१२१९	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ७
२०९७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९५	५६०.५६२३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१००३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९६	१३५.८६०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१००६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ क	१९७	१५६.३७७८	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१३१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१९८	९६८.९५३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२०९९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१९९	१६८०.६२७६	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ७
२०९८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२००	५५०.०२२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०२	९४८.२४२०	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१०७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०४	७४६.७८५५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२१०७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०५	४२६.६२२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०६	२४६.७३५२	३४% आवासीय ६६% कृषि	वडा नं. ७
२१०६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०७	८४७.२१३६	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२१०८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०८	१०६१.४५६५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
२१३२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२०९	१०७.४३०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२१०	१२०२.२८७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२११	५००.६८३९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२१००४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२१२	५४८८.५०८२	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
२१०८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२१३	१२१९.९००८	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
२१०८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२१४	१०३७.८७७२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१०२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२१	३०२.८८४९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१०३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२३	२४०.४५०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२४	२८८.४९४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२५	२५१.३२८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२६	१६८२.०५६४	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२१००७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२७	११०५.९८६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२२८	५०६.९१६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२३०	१३६.६६८२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२०९८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२३१	२००६.२३०५	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
२१०७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२३२	१३७३.०५८७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१०७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२३३	१३६३.६६१७	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
२१६८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१	१०२५.५२८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३	५०५.५७०५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१४४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	६	३८८०.६४३२	७७% आवासीय २३% कृषि	वडा नं. ७
२१४४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	८	४६३०.४२८२	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१६७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१०	१९८.७६१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	११	१३९६.२२८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३	१००४.३३५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४	२१०.०४१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६	२४३७.३५०४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७	२६७.२१७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८	४०१८.३६८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९	१४८३.९१५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२०	११५७.८३४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२१	१४१४.६०७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२२	१४३३.७६९१	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ७
२१४१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२३	१९४३.९३१७	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
२१६५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२५	१०६०.०८११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२७	३९५८.२६५६	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२१४२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२८	२७५.०८३९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२९	८९८.३९२५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३०	१७५६.६६०१	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२१६५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३१	२७९४.६४६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३२	५२९.२४७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३३	२४५८.५०६६	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२१४०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३४	१२६९.५२९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१४०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	३७	४५८.२०२२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	३९	५८१.१३४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४१	२०२३.५०६०	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२१३९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४२	३०२७.४६३०	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२१३६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४४	२८७.८२७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३५५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४५	२१५.३०७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४७	६६६.३९५९	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२१३८९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४८	३१७.५४१०	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ७
२१६५४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	४९	२०७८.२१०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	५२	१६८९.९६५८	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२११०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	५४	३०२.८१८८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३५२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	५५	४८१७.२९९९	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२१३८२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	५६	२९१७.७४२१	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
२१३९०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	५७	७६६.१७७७	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२१३४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	६१	७२६.६७६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३५१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	६२	४०७.१४०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२११००	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	६६	६८५.६४६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१०९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	६७	७९९.८५८४	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२१३५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७१	६७५.९८३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७२	१५८८.६०९२	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२१३६३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७३	२०८१.१९१५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७५	५४०४.८०६८	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२१६५२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७७	२१३१.९९५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७८	१२०१.२६६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४१८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	७९	२४९७.८१६०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२१४१९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८३	२०२७.९४७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८४	३७८८.०८९७	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ७
२१३८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८५	१४६०.८१२१	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२१३७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८६	१४१८.५२२२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२१३५६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८७	१३७४.९६५५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८८	१४३२.२०५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	८९	६२४.६५३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९०	१०७६.३२५२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६६७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९१	७२१.८९८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९२	७४५.४६९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६७१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९३	१३५५.५३३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९५	६५१.८०८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९७	११४६.३१८२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१३९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९८	१२१६.०४२१	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२१३८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	९९	१०८२.९५७३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२१३८०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१००	५७१.३०९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३७८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१०१	१०१९.४९१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१०२	११०३.२०४३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१०३	१०९९.४८०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१०४	७४१.३९५२	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२१३७९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१०६	१५५९.३३८६	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
२१३७२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	१०७	२११९.२२७२	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१३४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	११०	९९.५६३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	११२	१०४६.८५७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	११३	२९३.७२२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१०९७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	७	७ ख	११४	११३०.७३५८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१०९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	११५	३४३.१२५७	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
२१०९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	११६	९०२.५०२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	११७	१६१४.३३८१	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
२११०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	११८	२३१.५४७७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२०	२२.०३५७	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२१३८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२१	४५७.८२६५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२३	२४८.५८२९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२१०९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२४	२८४.२७२३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२११०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२५	१०५.८२७३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२६	३२६६.३३२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२११०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२७	१४५.१२३८	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२११०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२८	६०.२२०८	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
२११०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१२९	१४८.२८३०	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१६५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३१	१४८.०२३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३२	१४१७.१७२५	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२१३५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३३	१६९१.६०१८	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२१३५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३४	८०.९९३१	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
२१३६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३७	२०२७.९५२७	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ७
२१३५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३८	३७.०६९३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२१६५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१३९	२१.५९०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४०	१०९.०९१४	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२११०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४१	५४२.९९६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४२	५४१.६८६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४३	४७१.२१४३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४४	१२१.५५८०	२३% आवासीय ७७% कृषि	वडा नं. ७
२१३८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४५	२२४.०५६०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४६	१२०२.२९५६	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
२१३७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४७	१८८.०८८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१४८	१३९६.१५८७	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२१३७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१५३	७२९.१९५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१५५	८००.०९१०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१५७	३१६.८०४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१५८	२३०३.८०५१	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
२१४१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१५९	२५३.९१६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६०	१५८.६१०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६२	१५८.४३२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६३	१५८.४३२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६४	२८३.५८४९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६५	५०६.९८६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६७	५०६.९९४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६८	१२४५.३८४९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१६९	१२०९.८२२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७०	५३७.५७०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७१	५३७.५७०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७२	५३७.५७२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१३६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७३	३४८.५४४६	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२१३६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७४	३७९.३३८०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७५	२५६.६०९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७६	२७४९.०४५९	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२१४०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७७	६३८.७९४५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७८	६४४.०६२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१६५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१७९	२९४६.९५७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८०	२९४६.९६५८	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ७
२१६८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८१	३३०.२०७७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८२	३३०.३२७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८३	३३०.२५७७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८४	३३०.२५७७	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ७
२१४४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८५	३३०.२५७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८६	३३०.२५७७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१४३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८७	३२८.८७१५	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२१४४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८८	७४४.४२५१	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२१४३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१८९	२६४.४३४६	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१४३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९०	२६४.५३४८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९१	२६४.५४३८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९२	२६४.४०६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९३	२६४.५७४८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९४	२६४.४९५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९५	२६४.४९५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	१९६	७८६.२८०४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१३७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	२३६	१९८२.४९६५	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
१९२४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ग	१४	१०३९.६२९८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१५५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२	१३२०.०५९९	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२१५५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३	८२८.५०१६	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२१५५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४	९६९.९५७३	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
२१५५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७	९७४३६.६६११	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ७
२१५५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९	१८७८.९१३०	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
२१५५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१०	१७९४.८२७८	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
२१५४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११	४६३.०८६६	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२१७८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४	१३२४.७६०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५	१५३१.८४८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६	१७४१.४६१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७	१५३३.७१८४	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१७७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९	९२.३३५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०	१८०८.३५१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१	३७३०.४७०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२	१०६३.०५२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३	६८३.२२११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४	१२८८.७३१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२६	१२६८.८८११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२७	१९१.४९५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२८	१०९.७०९८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२९	९८८.१२०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३०	९५१.७११८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३१	३६.३१७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३२	३६७.३५६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३३	६३१.०७९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३४	१६२९.२३५९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३५	५६८.२४६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३६	६७१९.१५५२	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ७
२१७५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३७	१०९.८०८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३८	३८१.१२५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	३९	२३६८.९३६६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१७४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४०	११४०.४७१४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४२	२१०.३८०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४३	९३५.३१६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४४	४९.३६१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४५	३९४.५२०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४६	६९३.३६६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४७	५०८.००८७	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२१५२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४८	१२१.८०८१	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२१५४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	४९	३८०३.९३७४	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
२१५३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	५२	१४३३.६०५०	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१७५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	५३	१८.६६८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	५५	२०४१.४७५५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	५८	२५२१.१८३३	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
२१५३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	५९	१०१७.४२०१	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१७३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६१	१४.०७८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६२	८९.८१९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६३	५३७.४९६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६५	१४५२.२७४३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२१७२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६७	४३८.४९९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६८	१७४९.२७२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	६९	६५.०३७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७०	१९४८.४४७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७१	२६२४.५२३३	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२१७१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७२	४२४.३७०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७३	१२९२.८५६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७४	१६२०.१८१२	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२१४८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७५	१५२.२४५४	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२१७१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७६	२७४.८८२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७७	१४६१.९५४८	२१% आवासीय ७९% कृषि	वडा नं. ७
२१४७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	७८	५४०.८५६९	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२१४५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८०	१४९८.४९३२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
२१४५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८१	४०२.९३९१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८६	५७७३.०२६०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१४८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८७	२२८३.०२६०	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२१४९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९१	९८.६९०२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९२	९४१.२३४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९३	२४६५.५०७७	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२१७४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९४	१८३३.४७४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९५	१०२.४२१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९६	१२८.७३००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९७	१२८०.११९२	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
२१५१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९८	१५९४.३६४१	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१५१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	९९	१६६३.२३६६	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
२१५१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१००	१२९५.३१७१	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२१४९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१०६	१०५५.०३९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१०७	१२८०.१०२०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१०८	२०२०.८१००	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१०९	२६६६.५५४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११२	२१५९.४६४५	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
२१७१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११४	१६२२.२८३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११५	१०६७.७०३७	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१७१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११६	१२५.०८२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११७	१०१५.२७९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११८	६३३.०२०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	११९	१५३७.६९६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२०	१९१.२५६९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२१	४४३६.२८६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२२	१५६६.२२४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२३	५२६८.२२१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२४	९२८.३९१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२५	२०६४.८५२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२६	२६८७.९०३१	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२१४५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२७	१४४०.७४९६	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ७
२१४५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१२९	१०१०.३२४३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१४५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३०	२६८८.२८४०	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१४५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३१	९८९.९२२२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२१४५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३२	२५५.६९६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३३	२०२३.९१६६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१४७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३५	६१०९.६४६४	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
२२२८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१	३६३९७.५०१२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१०	३४०३४.८१४७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१४	११०३५.४२७५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	२	१२८०.०८४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३६	१२०.२०३४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१४६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४१	३७७२.९६२१	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
२१४६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४२	१२१२.६१३७	९४% आवासीय ६% कृषि	वडा नं. ७
२१५३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४३	५२२.५१३९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२१५४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४५	१३२.०७७२	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२१७६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४८	१३६५.६३११	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४९	१००८.४३९७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५०	१३७१.१४५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५१	१३५३.०९३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५२	२११०.६०५१	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२१५३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५३	१८४१.३८०४	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ७
२१४५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५४	४१२४.०७३५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५५	४०५६.०६९३	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२१४४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५६	३९३०.८०२८	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२१५४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५७	४४८.२२९४	५५% आवासीय ४५% कृषि	वडा नं. ७
२१७५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५८	८५८.८७२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१४९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१५९	६१०.५८३१	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
२१४९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६०	६५६.०८४२	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२१४८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६१	२०६३.४६०७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६२	२१३६.६३०८	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१४८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६३	१२८१.६५२३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६४	१६९९.१०१९	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
२१४७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६५	१८६१.३२०३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१४६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६६	२५३७.२५३९	७२% आवासीय २८% कृषि	वडा नं. ७
२१४७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१६७	२८७७.४१७७	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२१५०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७०	११५४.३६५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७३	२०७.०३२९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७४	२५२९.९८००	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२१७८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७५	२५१६.७८८५	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१४६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७६	११४६.०२५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७७	३४९५.१४०२	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२१५१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७८	१२७५.४९२१	४७% आवासीय ५३% कृषि	वडा नं. ७
२१५२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१७९	१५६९.२१७१	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२१५५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१८०	१८२.९८४३	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
२१५५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१८१	१७१.१५८४	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१७७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१८४	२६१.६४७०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१८६	२९१.४३३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१८७	६८५.७१३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१८८	५८७.१०८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९१	९४०.३११०	४५% आवासीय ५५% कृषि	वडा नं. ७
२१५२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९२	४०४.११६१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२१५२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९३	४२६.९१४१	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२१५०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९५	२७२.२१२३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९६	२९५.७८३६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९७	२७०.४७३९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१९८	२५८.७३८५	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१४७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०२	५२६.३८७८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०३	२२७२.६४१२	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१४६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०४	२०७२.९७०९	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१४६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०५	२९३५.८६२२	५३% आवासीय ४७% कृषि	वडा नं. ७
२१४६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०६	३११९.७०४२	१% आवासीय ९९% कृषि	वडा नं. ७
२१४९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०७	२४०.३३७६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०८	४११२.७१९९	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२१७५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२०९	४६४.०१६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२११	८८०.८२४०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१५४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१२	९८२.१६४६	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२१५४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१३	८७१.०१७१	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२१५३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१४	९८८.६८२७	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२१४८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१६	१३१६.४४७०	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१४९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१७	१४३०.१३२५	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२१५२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२१८	४३५.६७४२	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२१५१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२०	२०७३.८४७२	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२१७२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२३	५६३८.९३५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२४	१४५५.३७४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२५	१६३२.९२६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२६	१५४७.९८४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२७	१६०५.९३९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२८	३१.६७७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२२९	५३६.९८४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३०	१२६.७५०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३१	२००.२६३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३२	११२४.१३९९	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२१५३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३३	२८३९.१७३६	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
२१७७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३४	१४४.५४६९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३५	१५९.४२८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३६	१५३१११.३९६६	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ७
२१७३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३६	२६५.३४७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३७	४११.५६४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३८	२०६.१७४४	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
२१५१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२३९	१८७.३३४९	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१५०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४०	९३०.३०७१	६२% आवासीय ३८% कृषि	वडा नं. ७
२१५१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४१	९१६.७४५०	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ७
२१४६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४२	५२६.६८५६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१४७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४३	१४०५.४११५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४४	१२६.७३५८	३१% आवासीय ६९% कृषि	वडा नं. ७
२१५०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४५	१३८८.४७६८	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१५३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४६	१७४७.४१०३	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२१७५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	२४७	१७५३.७७३१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२	३१७६.०२६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	३	१४२३.४०२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	४	२२८.१०२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	७१	३५६१.१७७८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	६	७९७.२६७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	७	४४५८.९०४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	८	५७०.१४८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	७६	१४११.३५४५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	११	१२९१.४३८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१२	२७०.३०६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१३	१६०७.८१३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१५	१८०४.१८६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१८	८९९.८१४०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१९	१६८०.२४९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२१	६७४.२२५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२२	६६६.८०३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२५	११३८.९८०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२६	२५२.६९८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२७	२४२०.३६१५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२००७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२८	५३९.६०७७	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२२२३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	२९	१५८२.७५५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	३०	१९३३.६१०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२००९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१	१६९०.३८६८	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२२२५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	५	४६२.७०७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	६	५३२३.६६५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	७	११०८.१५८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२००८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	८	८०९९.०८०९	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२२२६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१०	३४३३.५१३८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१२	६१२.१६७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१४	५२६.४०७४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१५	६१७.८८०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१६	२०५९.०६०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१७	२५९.२१९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	१८	२६६.२९१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४	१४६४.२१५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५	६८०.४७१५	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ७
२१६०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६	७१४.४६४७	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२१६१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८	२९८.११२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	९	९७.२३९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११	७९४.६२१८	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१६११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२	४४०.०२३३	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२१६२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४	७६७.३०५८	७८% आवासीय २२% कृषि	वडा नं. ७
२१६१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५	८१०.९३१६	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१६२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६	१८३.४४५३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१७	४२०.७९४६	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२१६३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१९	२७६.४८९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२१	३७०.५०६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२२	९५.८२२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३	२१६.३०५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२४	११०६.८१२६	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२१६४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२५	९८३.१३३०	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२१६३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२७	१६५.०६५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२८	१९९.७४३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	३०	८८२.६८२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	३१	२३३८.८३८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	३२	८०७.९३९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	३८	३०९.१७१६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१५९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४०	१४४६.७३५१	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
२१५८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४१	७१.८९६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४२	१०५४.५७२४	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२१५९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४३	७०३.४५९९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१५८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४५	५४६.०२१९	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
२१७८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४७	२९९.१९४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४८	१५७७.७०१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४९	२२०४.९५७८	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२१५६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५०	३४४.११६९	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२१५६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५१	२३३३.३१५३	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
१९२७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	१०८	४६१९.५६३५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१५६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५६	४९५८.१९५६	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१५६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५७	१९०८.१९५०	२९% आवासीय ७१% कृषि	वडा नं. ७
२१५७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५८	१४३१.५२१७	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२१५८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६०	१६९५.७३६३	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२१५८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६१	२०३७.६५९०	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
२१७९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६४	१६३.४७०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६५	४४५.९९८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६६	५१८.९५६८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६७	११९०.८१९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६८	३११.६७४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	६९	४२३.९०५७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७२	१६८५.९६११	६६% आवासीय ३४% कृषि	वडा नं. ७
२१५७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७३	२५९८.०७१६	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ७
२१६२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७६	१२३८.११५०	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ७
२१६२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७७	५१२.१४४४	५६% आवासीय ४४% कृषि	वडा नं. ७
१९२८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११७	१६२९३.१४६६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८१	२०७५.८५६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८२	३२८.४०३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८३	४०९.९२२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९२८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	११८	१०९०८.५४५६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८५	५१८.०६१३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८६	३७७.९८८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८८	४२४.७२३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८९	४८२.८५००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	९०	१७३०.०३९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	९४	१५७६.२४६८	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
१९७६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	१	६१६९१.५५६९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१५७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१००	३३७५.४७८५	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ७
२१५७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१०१	२४४५.५१४१	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
२१६०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१०४	९६२.२०७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१०५	८७९.४८८३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७
२१६१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१११	३९५.९४९०	८१% आवासीय १९% कृषि	वडा नं. ७
२१६१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११२	८६९.३५३५	६७% आवासीय ३३% कृषि	वडा नं. ७
२१५९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११३	२८५.०७९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११५	१६९६.०४४७	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१६३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११७	१२५२.८४८६	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२१६३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११८	१२३९.९३३९	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२१८३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	११९	७०६.२२९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२०	८२३.५८७४	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२१६४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२१	१०३१.३३१७	४०% आवासीय ६०% कृषि	वडा नं. ७
२१६३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२२	८३०.४३३१	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
२१६४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२३	८३२.२५४९	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२१५९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२४	२१४.०८६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२५	२६४.५९५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२६	२२७.१३७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१२७	९७९.९८६५	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ७
२१५६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१३२	१०७२.४५८४	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२१५६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१३४	२०४९.३७११	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२१८१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१३६	७३८.९५०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१३७	२३६४.४३१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१३८	१९६५.३०८२	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ७
२१८१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१३९	२९१.१४७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४१	१४३२.६६४९	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ७
२१७९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४२	३५७.५८८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४३	२५०७.६७०४	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२१६१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४४	१९५९.७६२१	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२१५८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४५	८३८.५२७६	१७% आवासीय ८३% कृषि	वडा नं. ७
२१५८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४६	८८५.५६८४	२२% आवासीय ७८% कृषि	वडा नं. ७
२१५७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४७	१७०५.७२५३	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२१५९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१४८	५२८.९१८६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५१	५५१.२३९५	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२१६३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५२	७४०.५४२४	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१८३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५३	२४१.५२७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५४	२३०.५९११	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२२०६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५६	५५८.४०५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५८	११४०.४१८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१५९	९५३.२७९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६०	१०१०.९२०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६१	१७६४.०३५२	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
२१८४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६२	१९५४.८७३६	६३% आवासीय ३७% कृषि	वडा नं. ७
२१६४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६३	५३७.२७९७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१८४८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६४	१८७५.९३६७	५८% आवासीय ४२% कृषि	वडा नं. ७
२१८५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६५	२९६६.४५००	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२१८५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६६	१५९६.०३९९	८३% आवासीय १७% कृषि	वडा नं. ७
२२०७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६७	११०९.८५००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६८	१०११.१०२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	१६९	११६८.४७९९	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२२०६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७०	११७९.७२४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७१	६२३.२४१३	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२१५७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७२	१०७२.९८८५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२१८४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७३	१०८२.७३६३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७४	१५५४.५५४६	४९% आवासीय ५१% कृषि	वडा नं. ७
२१७८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७५	६४०.१८१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७६	२०८३.५९२६	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२१५५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७७	५२९.२३०२	३९% आवासीय ६१% कृषि	वडा नं. ७
२१५६०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७८	४५०.४९०९	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१६२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१७९	५८५.५७०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६१६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८०	१२५२.२०१९	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२१६०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८१	१२४४.९४१४	८८% आवासीय १२% कृषि	वडा नं. ७
२१६०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८२	१८४.६४५५	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२१६०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८३	२११६.४४४२	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२२०५४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८४	७६४.९४२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८५	९४८.४२६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८६	११२६.८१७५	४८% आवासीय ५२% कृषि	वडा नं. ७
२१६३६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८७	५१७.२३१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१८८	५९५.८३४६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१५९१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९१	१९५४.३५५२	९% आवासीय ९१% कृषि	वडा नं. ७
२१८२६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९३	६५४.७६५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९४	८०४.६८८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९५	७९२.९७३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९६	८५८.७९३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९७	३२४.११०६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९८	३२७.०९६१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८५१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	१९९	२७९१.७०६२	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२१८४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२००	२८६४.५६३५	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१६२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२०५	२३१.९३३०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२०६	४१८.६३९६	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६३३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२०७	२५६.७६४०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२०८	४३४.५०१९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८२९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२०९	२१८७.१८९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१०	८१.७०२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२११	५२.८६८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१२	२५.०४९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१३	१४८६.५६४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५६३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१४	११७५.०१४०	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१५६५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१५	१२१३.४५९२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२१५९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१६	१७८९.५५९१	१६% आवासीय ८४% कृषि	वडा नं. ७
२१८१८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१७	६७.०७२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१८	१०५.७५५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०६९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२१९	११२.६७५८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६०१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२१	४३७.०८४२	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७
२१६०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२२	६०८.९२३३	८७% आवासीय १३% कृषि	वडा नं. ७
२२०७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२३	१०६.८४२३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२४	१६८.४१४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२५	१५०.५८५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२६	१५९.६४५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२७	७७२.६७२२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८१०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ क	२२८	१०२.२४७०	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१८०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२२९	९८.१००३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३०	७९८.४५३७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३१	१३११.७७७९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३२	५०६.९३१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१६४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३३	१२६६.१२७२	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२१६३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३४	५२५.१२६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१६२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३५	५२५.१५९१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१७९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३६	६२६.०४४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३७	६७३.९८४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३८	२९९.५०४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१७९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२३९	१०६२.८८८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१५७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२४०	९४७.०८२१	३३% आवासीय ६७% कृषि	वडा नं. ७
२१८०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२४१	७३१.३६२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१	१५७७.६५६१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२	१५३५.६९१२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३	३२९३.८९१९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४	४५६.४२१६	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२१९९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	५	१००६.७४३४	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२१९५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	७	२७१६.७६८५	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२२२१३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	८	३६२०.२६०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	९	१०१४२.०५३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	११	२५२९.४५००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१२	१६७.७४८६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१३	२०९.१८९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१४	१५९.८९८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१६	१२४२.७२६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७	९६५.१९८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०	१५९५.११३०	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२१८६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२१	८०७.०५५४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२	३२९७.०८८७	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७
२१८५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५	१४४.८२६३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६	२२५४.७४९५	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२१८५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७	२०३.५८७४	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२१८६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८	४९६.७२३८	३६% आवासीय ६४% कृषि	वडा नं. ७
२२१०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९	६८४.५९०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०	२६४०.९८०७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३१	९४९.१९३२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२	९१६.५६४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३	५३२.१०१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४	३८३.०७५०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३५	३००.१०१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३६	६०२.२०९०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१	३११.३९६८	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१८९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४२	१७३.९९३१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२२०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४४	९११.७६६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४६	२६६३.४७०१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४७	१९३२.२७४५	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२१९५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४८	२१०८.८२६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४९	२२९०.१३१०	१३% आवासीय ८७% कृषि	वडा नं. ७
२१९७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	५०	४२८७.४०३३	४३% आवासीय ५७% कृषि	वडा नं. ७
२१९७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	५३	२५७.४८७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१९८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	५४	२१५.९२४९	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२१९९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	५८	१८३९.४५७७	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२१९९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	६०	५३६१.३६८०	४४% आवासीय ५६% कृषि	वडा नं. ७
२१९८९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	६२	२६१२.५१८३	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२२२२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	६४	९७.२२५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	६६	३९६.८८३६	६५% आवासीय ३५% कृषि	वडा नं. ७
२१९५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	६८	२७५.५५५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९५२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	७०	८९८.१८६७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१९५०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	७३	३१८.६१८२	१५% आवासीय ८५% कृषि	वडा नं. ७
२१९४९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	७४	४७४.५०८३	४% आवासीय ९६% कृषि	वडा नं. ७
१९७५९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	२	२ ख	२	२७९७५.३४८०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१९३२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	७८	४६४.३०१३	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१८८९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	८४	२१७९.८९५०	९०% आवासीय १०% कृषि	वडा नं. ७
२१८७५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	८७	६९७.७५६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	८९	९३३.२३६२	६१% आवासीय ३९% कृषि	वडा नं. ७
२२०९०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	९२	४८९.१९०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	९४	१२४.३६९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०९२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	९५	४६६.५४२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	९७	८१५.२८३५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	९८	१६६२.९४८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	९९	९४४.४२०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१००	१२१०.८२९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०१	५०८४.९७८४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०२	११७०.६६३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०३	७३७.६९०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०४	१६२३.७५५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१०७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०५	६४०.९४८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०७	९०६.९१४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८८४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१०८	१६०९.४५८२	८% आवासीय ९२% कृषि	वडा नं. ७
२१९०१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	११०	१६०४.४१३३	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२२१६०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	११२	१७४१.४६९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	११३	१५१७.१३८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	११५	१८२७.५४४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	११६	९२९.२२९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१२०	६८६.२६३६	१००% कृषि	वडा नं. ७
१९८११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ घ	१	३१०५३.६९८८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२१५१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१२२	३०६७.१९२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१२५	३७७.८१६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१२६	१३९.९२९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०९९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१२७	४२२.६७९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३०	२६८.०२३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३१	७०८.७३७८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३२	१२६.४५८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३४	१०१५.५२०८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३५	४२.५३६०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९०६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३६	१३९४.६७०७	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
२१९१३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३७	२२३२.७४५५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२१९१४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१३८	३५१.९६४३	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
१९७७४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	३	३ क	३१	४५३६.९४४६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२१६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१४०	४३७.२५९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९२२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	१४२	२९१.५१००	९५% आवासीय ५% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१९३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१४३	६७२.१५७७	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२२१८८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१४७	१११६.९७७२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५१	२६४३.५७३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५३	१५४१.९४२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५४	१३६४.०६१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५७	२९६.५८८३	१८% आवासीय ८२% कृषि	वडा नं. ७
२२२०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५८	१०५६.६९९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५९	३४४३.१५५०	३७% आवासीय ६३% कृषि	वडा नं. ७
२१९८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१६१	१२०९.१८२९	१९% आवासीय ८१% कृषि	वडा नं. ७
२२२२२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१६२	२३२.०२४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१६६	१७२६.८१३७	७१% आवासीय २९% कृषि	वडा नं. ७
२१९५१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१६८	२०१४.८९९२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७०	१५१९.६८९५	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ७
२१९५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७२	१३०.४२०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९६०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७३	४४५७.३६२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७५	७६७७.१५३७	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ७
२१८८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७६	६३६.५२८७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७७	६३०.३१०८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१७८	१०५९.८१४१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८०	११९०.९२१९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८१	१२५५.८४३१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८२	११७८.९३९८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८३	१०७४.०४६१	७९% आवासीय २१% कृषि	वडा नं. ७
२१८८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८५	१२७३.७५०१	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
२२११५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८६	८७५.०८२६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८७	२८५९.५९९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८८	२९१.४२३६	१२% आवासीय ८८% कृषि	वडा नं. ७
२१९७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१८९	२५९.६३०४	२५% आवासीय ७५% कृषि	वडा नं. ७
२१९७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९१	२९६.४८३४	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
२१९७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९२	१०७३.३९४३	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२१९७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९४	१६१९.८४३५	५९% आवासीय ४१% कृषि	वडा नं. ७
२१९६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९५	१५३६.१६६९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२२३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९६	३०६.१५१०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९७	३१६.९१४९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९८	४००.४६१४	८४% आवासीय १६% कृषि	वडा नं. ७
२१९९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१९९	७८६.३६१६	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१९७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२००	४१४.०१९९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२२१२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०२	८४८.७५४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०३	४६१.६६७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०४	४६५.८६४६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०५	५६५.११०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०६	६५२.४१७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०७	६३९.३६४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२०९	१०२६.३०११	१४% आवासीय ८६% कृषि	वडा नं. ७
२१९५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२१०	२२८७.९९६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२००६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२१५	५३९.७२९२	९८% आवासीय २% कृषि	वडा नं. ७
२२००५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२१६	६१५.६३७१	९७% आवासीय ३% कृषि	वडा नं. ७
२२००४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२१८	१८०९.१७१३	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२२००२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२१९	२३६.४८६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२००१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२०	२७१८.८६३७	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२२१०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२१	१२१०.८५१०	१००% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२२१११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२२	८८५.७४०२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२३	५०५.०७९७	६८% आवासीय ३२% कृषि	वडा नं. ७
२१९६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२४	५५७.७६८१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२६	१४२७.८१५६	७५% आवासीय २५% कृषि	वडा नं. ७
२२२१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२७	७११.१७५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२२८	७३२.५२४५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२३०	७३४.६१८३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१६५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२३२	२०२८.१७७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२३३	४५०.६०३७	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२२१५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२३४	५३९.६९२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९२८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२३९	२७९.८१५८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९१२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४२	९९०.००६३	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२१९१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४३	३३९.६३४२	३% आवासीय ९७% कृषि	वडा नं. ७
२२१७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४४	३४८.०६६७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४५	३४७.४०८७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४६	३७९.०५९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४७	३८३.१८५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४८	४०४.०७९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२४९	३२४.७४१८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५०	३९६.३१७५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५१	३८३.७८२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५२	५७५.९७८०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५३	५८६.७८२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५४	४०१.००४३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५५	१९८.८७६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५६	१५६.९२४८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५७	१७५.४४४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५८	१५७.३०९५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२५९	१७२.२५२१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६०	१११.०७८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६१	८१.१७९१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६२	१०४.०१४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६३	९४.२३४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६४	८०.६५२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६५	१३१.४१९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६८	१२३६.५७८०	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२१९२९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२६९	१०७२.१०२५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७०	१०५५.६९९५	७% आवासीय ९३% कृषि	वडा नं. ७
२१९३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७१	१०५७.२५९६	५०% आवासीय ५०% कृषि	वडा नं. ७
२१९३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७२	९३८.३७६२	४१% आवासीय ५९% कृषि	वडा नं. ७
२१९३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७३	१०२८.५५४१	५४% आवासीय ४६% कृषि	वडा नं. ७
२२१६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७४	९२१.३३७६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७५	१०३४.३९८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७६	७५८.८३२९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७७	७४०.७३२७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७८	६६६.०७९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२७९	४९३.८५४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८२	१९३.०९९३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८३	२८०.९१२१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८४	२५५.९९६२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८५	२३२.३७४२	१००% आवासीय	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१९२०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८६	२१८.०५०५	७६% आवासीय २४% कृषि	वडा नं. ७
२१९३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८७	३६८.०४८०	८२% आवासीय १८% कृषि	वडा नं. ७
२२१८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२८९	१७८३.३५५३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९०	२६३८.९४४६	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
२२१८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९२	१२८२.००१७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९४	१७८८.४९७८	९३% आवासीय ७% कृषि	वडा नं. ७
२१८९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९५	३०१४.९३३१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९६	१३१.४९९४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८७२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९७	१०६९.४२४१	८९% आवासीय ११% कृषि	वडा नं. ७
२२१८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	२९९	७४४.६६६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३००	२६८१.६४३९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०१	२५६१.९९४४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०२	२२९८.८४०६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०३	२००९.४२०६	११% आवासीय ८९% कृषि	वडा नं. ७
२२०९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०६	३८६.८९८८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०७	१११८.६६६०	२४% आवासीय ७६% कृषि	वडा नं. ७
२२१२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०८	१०६२.२३८५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२११३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३०९	५८१.१११८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१८९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३१०	१०४९.६३०३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३११	३५.८५८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३१२	५५६.७५५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३१५	१६७८.८७०२	३२% आवासीय ६८% कृषि	वडा नं. ७
२१८७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३१६	३८२४.१६९२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१९६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३१९	१७१०.७२९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२०	१४६४.४०९३	२% आवासीय ९८% कृषि	वडा नं. ७
२१८९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२१	१६३.४५८९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२२	१७६.२९९५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२३	३३५.२१६४	२८% आवासीय ७२% कृषि	वडा नं. ७
२१८५८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२४	३८२.९४६८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२१८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२५	८२२.९७२८	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२६	८७०.०२६६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२७	१००४.४९९५	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
२२१०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२८	३५४.३३१३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८९३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३२९	१०६३.३९९१	५२% आवासीय ४८% कृषि	वडा नं. ७
२१८९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३०	११२८.८०८८	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
२२१८५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३१	२९९.१९३३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३२	२७३.४३२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३३	५९०.०४४२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८५७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३४	९५८.२०६७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३५	१११५.४०८५	७०% आवासीय ३०% कृषि	वडा नं. ७
२२१६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३५	२२२.५१००	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३६	१५२.३७५६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३७	२३७.८३५२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३८	६४.३५२४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३३९	२६३.२३९०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९१५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४०	१०५.५२१४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९१०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४१	७५.७३५०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२१५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४२	५५४.९६६२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४३	२८०.१०२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४६	१२२५.०१०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३४७	२५३४.०१३७	५७% आवासीय ४३% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१९३१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३४८	३१८.७६३२	६९% आवासीय ३१% कृषि	वडा नं. ७
२१९१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५०	१५२.२४२७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९११	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५१	१९३.५३३४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८९५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५२	६२५.९७२४	६४% आवासीय ३६% कृषि	वडा नं. ७
२१८८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५३	७३३.४१६६	४६% आवासीय ५४% कृषि	वडा नं. ७
२२१९४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५४	३२८.३९४१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५५	२९६.४०९६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५६	८८४.४१६५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१२०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५७	८६३.३२५१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८६७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५८	८००.०७०२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१८६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३५९	७३८.३८४७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२२०८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३६०	२९४.४७८१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२१२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३६१	२६०.१६५४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२१७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३६२	२६९.३८३०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३६३	२७१.४५९२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३६४	२८८.०८७३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७१	९००.९०३४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७२	४४३.५७१५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७३	१२२४.०४२४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९०९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७४	२०५४.८८६५	८०% आवासीय २०% कृषि	वडा नं. ७
२१९०३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७५	१३२.०४५५	९१% आवासीय ९% कृषि	वडा नं. ७
२१९०२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७६	१४०९.६५११	२७% आवासीय ७३% कृषि	वडा नं. ७
२१९०५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७७	१०४६.१३८४	५१% आवासीय ४९% कृषि	वडा नं. ७
२१९०४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७८	२८७.८३३०	३०% आवासीय ७०% कृषि	वडा नं. ७
२१९४२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३७९	२८९.८६७२	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९४०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८०	७१६.१७६९	८६% आवासीय १४% कृषि	वडा नं. ७
२२०८९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८१	५१७.०४०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८२	५२५.८९९९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२०८६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८३	४०५.१६१६	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९८७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८४	५१०.५४५७	३५% आवासीय ६५% कृषि	वडा नं. ७
२१९८८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८५	४८७.६६९३	२६% आवासीय ७४% कृषि	वडा नं. ७
२१९४८	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८६	३५४.८८१५	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९४७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८७	१६०.१८६४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९४६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८८	३३८.९५२८	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९४४	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३८९	३४६.४८७१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२१९९	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९०	७२५.४४८९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२१९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९१	६८८.४९९४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२००३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९२	३११.९१९७	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२०००	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९३	२८९.८८८५	६०% आवासीय ४०% कृषि	वडा नं. ७
२१९४३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९४	१०८९.८२७४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९४५	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९५	९०९.६६७०	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९६६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९८	५३७.३६८०	५% आवासीय ९५% कृषि	वडा नं. ७
२१९६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	३९९	१०६१.७४७३	७३% आवासीय २७% कृषि	वडा नं. ७
२१९५७	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४००	७१७.७४५१	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९७३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०१	१९३०.९१६२	३८% आवासीय ६२% कृषि	वडा नं. ७
२२०९६	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०१	२०८२.८९०९	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९८२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०२	१९२५.३०४४	७४% आवासीय २६% कृषि	वडा नं. ७
२२०९३	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०२	१९०८.४५७१	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८६१	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०३	९८१.११०३	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२२१७०	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०३	५३९.०२६४	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१८६२	गोलन्जोर	भिमेश्वर खुर्कोट	९	९ ख	४०४	१३४.६९४३	९२% आवासीय ८% कृषि	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२२१६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४०४	७१५.५६०५	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४०५	३३३.१९९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४०६	३३४.९७८२	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४११	३६३०.४५९३	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२१८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१२	१८२५.८२२०	१००% कृषि	वडा नं. ७
२२२११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१३	१९०१.११४७	१००% कृषि	वडा नं. ७
२१९९८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१४	५७६.२२३०	८५% आवासीय १५% कृषि	वडा नं. ७
२१९९६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१५	२६६२.८९९९	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
२१८७६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१६	२५३.४१४४	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१८७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१७	६७०.१४०२	९६% आवासीय ४% कृषि	वडा नं. ७
२१९८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१८	२५३.४५०९	१००% आवासीय	वडा नं. ७
२१९८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	४१९	१२६२.६१७६	९९% आवासीय १% कृषि	वडा नं. ७
१९७७१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	५३	४९६.४८९८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	६६	७८०४.२२०९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	६९	५६४०.८४४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१०१	१५६२.९९४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१०६	८३४०.२६४०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१०७	४७२९.९०३२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७६६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	११०	३४४.२५४७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	१	३१९३.७५९१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	७६	१४४२१.४३३८	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१८८३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१	१३३८.६७४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१८८३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१०	१४८८.९४१९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१८८३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	१५	३२४४.९५६३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२६२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	३	१४८३५.०५००	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२८६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३	४९५२.३४९९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६०	५४.४८१७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	६१	१५६.००७६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	७	१२११.८८६१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	५	१३९४१.८७३६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ च	१२	१३६०८.७२३१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३०	१३५२.८८७३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	१६	३२७०.७१७०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	५६	४०७९.६१७३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९३३४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ ख	३३	९०.४९३३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	१०९	१५७९.४५७४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	२३	३००५.९१२२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३२	६५१५.७२०५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	६	१९७२.०५१३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८१७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१०४	३८९.०८७७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ड	५	६८०९.६७६७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०६०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ग	२	२४४९.५५९९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२७०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	२५	७२४८.५५०८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०८३६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१३९	३५२६८.९३६१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०८३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१४०	५९३०१.८५७७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१०८	२४७८४.९२७७	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४१	१०३३.९०२१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५७४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१०९	२०३७२८.२८६२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२२३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४६	४९३.४२१२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२७८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	११	२८५.५७७९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२६३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१६	१८३.०५४०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२१२४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	२६	२७१.९१३१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	५४	१७७४.६०५१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	७८	२८५.६७८३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	४१	४९८.०५१५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	८९	१८३९८.९३८८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	१०१	१४३१२.३९४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२४३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	१२	८२६.८७७३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
१८८३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ क	७	३६००२.८६१३	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ख	१९	३८६१.६९७२	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२७३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	१	१ ड	१	२९२६६.९८१४	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
१९२८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	२	२ क	३	४०१०.४६९६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८०९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ घ	९	६६६.९६३४	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	५४	१४६८.६५४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
१९७७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ क	६४	९०१२१.९५१९	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८०१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	५	७२९०.६१७९	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
१९८०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	३	३ ख	८८	४२४०२६.३०३१	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२३९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	२०	४७०.१०७७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	२७	१००६१७.७९१९	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२६१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ग	३६	१०७८१४.७४६३	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२८३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	६	३९३९८.४२८१	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२६७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ घ	३७	१०७६१.४९१०	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२४०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	३३	९००.७२५८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२०३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	६९	१९६८.७४७५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ क	४२	१४२.६६९६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	७	५८१५५.६१५३	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४७	८८३.१०१०	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२३०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	६१	४५३९.७१००	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	३६	५८६२.०८९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	७०	१५५२.८७०५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२११५४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१३१	१३८७.३९२९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५२४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	४२	८२९.१९६७	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	५	२३६३७.१९४२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	४६	५८५.९५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	४	४ ख	५५	६२५.१७८७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०७५३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	५५	१२६६.४९८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	१५	११६४.१९८९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	२	३५८.८००३	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२११२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१४८	३५०२२.५९४७	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३३१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	२६	१३१७७.९२२०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२११३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१७१	१६९४०.४९३७	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	४५	३८६६.७४९३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२०६११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ घ	१३८	१३२०.३२००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०२९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१५	११८३९.०८२६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२११३७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	१७६	५४४२.५८७६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	११	५९६.९०१५	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	५६	४१७.८२४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१४	३९७.८९९९	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१६	२५३.४६७४	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०३००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	१८	१९४.५७०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	१८	३१२.५९५२	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२०	५७७.७१६०	वन क्षेत्र	वडा नं. ७

क्र.सं.	गाउँपालिका	साविक गा वि स	साविक वडा नं.	सिट नं.	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	भू- उपयोग किसिम वर्गीकरण	हालको वडा नं.
२०३०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ क	२८	२५४७.३९३३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५९९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३३	२२९८४.५०८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१६९४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ग	९	३२४९५.७४८५	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१६५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	३५	६२६.५३०५	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२०५७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	५	५ ख	३६	९७.२०३८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३४४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	६९	११५४.८४४६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१६७७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ ख	७६	३०३९५१.८६१६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२४६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	९	७१.०२५८	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२११९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ क	८२	१२३४.२५११	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३०८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	७	५७४१.०८२०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	७	७ क	७६	१२३६.३९२५	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१३००	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२२	६२६.१३७०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२३५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१७	१७५५.८५०४	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२६९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	२	१२९०२.७६३६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२६४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	४	२२७०५.५९६५	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१२९२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	६	६ ख	२८	१५५३.४८१०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७८७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१	११७९.६५९०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७०५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८२	३६९.६३६२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७८२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३७	८९१.२७४३	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३८	६२९.६६८६	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७३८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१३९	५२२.५४१०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७२५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४०	१८७४.२७३०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२८०	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	१४०	१८७४.२७३०	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२६८	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ घ	९	९५३८.३९८८	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२५६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	५	४३११६.२६६२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०७५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	३	२५२७६.७७५०	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२४५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ग	१०	३१०.५०६१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१८१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	५४	२९४९.२१४१	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७२१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८८	७७.९०६७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१८३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७८	१०९०.५३१२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०५५	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	२९	४०७.२४६२	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७२६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	८	८	८९	१२९८.२५५१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०७९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	८४	२१२५३.००४२	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१८११	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७०	४८६.०६९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२१८१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	४४	१५१४१.४८७४	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१७९७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	९८	२१३३३.५६१४	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२१८१४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	७१	९४३.८१९१	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०५९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	९१	२२३४.५२९३	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२१९	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१०	३३९७९०.२१५०	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२१८२७	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ क	९९	२९६१.२६०६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	वडा नं. ७
२२०८१	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	३७	१५५२.२९५६	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२३३	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	५६	२०३५२.५४३८	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२१६	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१५५	१०९६५.३६८५	वन क्षेत्र	वडा नं. ७
२२१८४	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	७६	३९३.४४९९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७
२२२३२	गोलन्जोर	भिमेधर खुर्कोट	९	९ ख	१३९	४३३४४.०१४९	नदी, ताल तथा सिमसार क्षेत्र	वडा नं. ७